
Polatlı Ticaret Borsası                                                                                                                                                  2017 

1 

 

                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2012012012017777    YILIYILIYILIYILI    

FAALIYET RAPORUFAALIYET RAPORUFAALIYET RAPORUFAALIYET RAPORU    

 

           
 



Polatlı Ticaret Borsası                                                                                                                                                  2017 

2 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

TÜCCAR, MİLLETİN EMEĞİNİ VE ÜRETİMİNİ 
KIYMETLENDİRMEK İÇİN, ELİNE VE ZEKASINA EMNİYET EDİLEN 

VE BU EMNİYETE LİYAKAT GÖSTERMESİ GEREKEN ADAMDIR. 
M.Kemal ATATÜRK 
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BAŞKAN’IN KALEMİNDEN 

 

Değerli Üyelerimiz; 
 

Borsamız, siz üyelerimizin ve ilçemizin ekonomik, ticari, 
sosya-kültürel ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda 
çalışmalar yaparak, yeni proje ve çözümler üreterek, 
tarım ticaretini kolaylaştırıcı faaliyetlerde bulunarak, 
gerek sektör içerisindeki paydaşlarımıza gerekse de ülke 
ekonomisine katkı sağlamak amacıyla, faaliyet ve 
çalışmalarını devam ettirmektedir.   
 

Borsamız, üyelerimizden aldığı güçle, Meclisimizin 
uyumlu çalışması ve destekleriyle, vizyon ve misyonumuz 
doğrultusunda, hedefimize emin adımlarla yürüyerek, 
Polatlı Ticaret Borsası’nı daha ileri seviyeye el birliği ile 
taşıyacağız. Üye memnuniyeti odaklı gerçekleştirdiğimiz 
hizmet sunumlarımızda iyileştirmeler yaparak, ticareti 
kolaylaştırıcı çalışmalarımıza da gerekli adımları atarak devam edeceğiz. 
 

Borsamızın da ana faaliyet konusu olan, ilçemiz ekonomisine büyük katkı sağlayan  ve tarım sektörü 
içerisinde yer alan hububatın verimli ve kaliteli üretimi için yapılan çalışmaların destekçisi ve ticaretinin 
etkin bir şekilde yapılması konusunda  çalışmaları yapmaya devam edeceğiz.  
 
 

Ülkemizde 2011 yılında başlayan Lisanslı Depoculuk faaliyeti ile birlikte tarım ürünleri yeni boyut kazandı 
ve Lisanslı Depoculuğun geleceği açısında önemli adımlar atıldı. Sistemin ülke geneline yaygınlaştırılması 
için, Bakanlık ve T.O.B.B.nezdinde önemli çalışmalar yapıldı. Mudiler tarafından Lisanslı depolara teslim 
edilecek ürünlere karşılık olarak Elektronik Ürün Senedi düzenlenmesi uygulaması başlatılarak, tarım 
ürünleri e-ticaret içerisinde yerini aldı. Polatlı Ticaret Borsası, bünyesinde oluşturduğu BORSAPOLATLI 
platformu ile ELÜS alım satımlarını, 2014 yılı hasat döneminin başlamasıyla birlikte, aracılık şirketi 
vasıtasıyla gerçekleştirmeye başladı.  
 
Borsa Satış Salonu Projesinin, projelendirme çalışmaları tamamlanmış olup, 2018 yılı içerisinde tadilat 
işleri,  donanım ve yazılım alımları yapılarak, hasat sezonu ile birlikte salon satış işlemleri elektronik 
ortamda dokunmatik bilgisayarlar ile gerçekleştirilmeye başlanacaktır.  
 
 

Borsamızın gelecekteki vizyonunda; 
 

� İlçemizi, ülke genelinde, tarım ürünleri ticaretinin merkezi konumuna getirmek. Bu kapsamda, elektronik 
ürün senedi ve T.M.O.nin ülke genelindeki iş yerlerinde bulunan hububatların alım satımlarını 
Borsamızda gerçekleştirmek. 

� Lisanslı depoculuk sisteminin getirdiği ürün senetinin ticaretini, ürün borsacılığı bünyesinde sağlayarak,  
bölgemizin  tarım ürünleri ticaretini en az 5 katına çıkartmayı hedefliyoruz. 

� Tarım ürünleri ticaretindeki bu gelişmeye paralel olarak, İlçemize  getireceği katma değerle birlikte, hem 
İlçemizin gelişmesini hem de  İlçemizdeki refah düzeyini daha üst seviyeye taşımak. 

� Özellikle lisanslı depoculukla birlikte, bölgemizde üretimi yapılan ürünlerin kalite yönünden değerlerini 
yükselterek, aynı kalitede yüksek miktarda ürün taleplerinin karşılanmasında önemli rol oynamak. 
 

Sosyo-kültürel çalışma ve faaliyetler kapsamında;  
 

� T.O.B.B. ile Borsamızın katkılarıyla ilçemizde T.O.B.B. Polatlı Fen Lisesi inşaatı tamamlanarak, ilçemize bir 
eğitim kurumu kazandırılarak, eğitim – öğretime büyük katkı sağlanmıştır.  

� Kurumumuza ait Sosyal Hizmet Binamızdaki tadilat tamamlanarak, ilçemize, 200 kişi kapasiteli, 
bölünebilir ve çok amaçlı 2 adet modern konferans salonu kazandırılarak, kullanıma hazır hale getirildi. 
 

Polatlı Ticaret Borsasını daha ileri seviyeye taşıyabilmek, siz değerli üyelerimize ve ilçemize daha iyi 
hizmetler sunabilmek için, çalışmalarımıza, ilk günkü heyecanımız ve enerjimiz ile devam edeceğiz.  

 

Bu vesile üyelerimize, sektör içerisindeki kurum ve kuruluşlarımıza saygılarımı sunarım. 
 

 
Yahya TOPLU 
T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi 
P.T.B.Yönetim Kurulu Başkanı 
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ADRES  : Polatlı Ticaret Borsası Sitesi Merkez Binası – 06910 POLATLI/ANKARA 
TELEFON : 0.312.625 50 06 – 625 50 60 – 625 50 26 
FAKS   : 0.31 2.625 50 25 
WEB  : www.polatliborsa.org.tr 
E-Posta          : webmaster@polatliborsa.org.tr 
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YÖNETİM KURULU 

 
 

 

 
Yahya TOPLU 

Başkan 

                              
   Ali ŞEREN                                               Ali TÜRKOĞLU 

                                        Başkan Yardımcısı                                      Sayman Üye 
 

                                  
                Ahmet BAYSAL                                     Zafer Şan AYTAÇ                       
                                                       Üye                                                              Üye 
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POLATLI TİCARET BORSASI 
 MECLİS 

 

 
Osman ÖZEL 

Başkan 

             
                              Mehmet ERGÜN    Ömer Erhan PEKER       Yahya TOPLU             Ali ŞEREN 
                           Başkan Yardımcısı            Katip Üye                            Üye                           Üye 
 

                                              
                             Ali TÜRKOĞLU             Ahmet BAYSAL         Zafer Şan AYTAÇ    Mehmet ERGÜDEN 
                                        Üye                                 Üye                                 Üye                             Üye 

                                                 
                           Birol TÜRKYAMAN  Galip ÖMEROĞLU         Metin BAYSAR                Battal UZUN 
                                          Üye                               Üye                                Üye                                     Üye 

     
                                                                       Erdal ÖZTÜRK             Burhan ÜNAL 
                      Üye                                 Üye 
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DİSİPLİN KURULU 

 
 

 
Sedat GÜVEN 

Başkan 
 
 

                                       
                                            Ceylan YAĞLIKARA        Cemal AKGÜL        Abdulkadir YAMAN 
                                                         Üye                                   Üye                                 Üye 
 

         
 Aydıner EVİRGEN        MehmetZafer GÜL 

          Üye                                  Üye 
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TANIMI                     : 
 
 
 
Polatlı Ticaret Borsası ; 5174 Sayılı Kanunun 28. maddesinde belirtildiği üzere, “Ticaret Borsaları, 
bu kanunda yazılı esaslar çerçevesinde Borsaya dahil maddelerin alım - satım ve borsada oluşan 
fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip 
kurumlardır.” 
 
 
 
GÖREVLERİ            : 
 
 
a- Borsaya dahil maddelerin, borsada alım-satımını tanzim ve tescil etmek. 
b- Borsaya dahil maddelerin borsada oluşan her günkü  fiyatlarını  usulü  dairesince,  tespit ve ilan 

etmek. 
c- Alıcı   ve   satıcının,  teslim ve teslim alma ile ödeme bakımından  yükümlülüklerini, muamelelerin 

tasfiye şartlarını, fiyatlar üzerinde etkili şartları ve ihtilaf doğduğunda ihtiyari tahkim usullerini 
gösteren ve Birliğin onayıyla yürürlüğe girecek genel düzenlemeleri yapmak. 

d- Yurt   içi   ve   yurt   dışı   Borsa   ve  piyasaları  takip  ederek  fiyat haberleşmesi  yapmak,  
elektronik ticaret ve internet ağları konusunda üyelerine yol göstermek. 
e- 51 inci maddedeki belgeleri düzenlemek ve onaylamak. 
f- Borsaya dahil maddelerin tiplerini ve vasıflarını tespit etmek üzere laboratuar ve teknik bürolar 

kurmak veya kurulmuşsa iştirak etmek. 
g- Bölgeleri içindeki borsaya ilişkin örf, adet ve teamülleri tespit etmek, Bakanlığın onayına sunmak 

ve ilan etmek. 
h- Borsa faaliyetlerine ait konularda ilgili resmi makamlara teklif, dilek ve başvurularda bulunmak; 

üyelerin tamamı veya bir kesimin menfaati olduğu takdirde  bu üyeleri adına veya kendi adına 
dava açmak. 

i- Rekabeti bozucu etkileri olabilecek anlaşma, karar ve uyumlu eylem niteliğindeki uygulamaları 
izlemek ve tespiti halinde ilgili makamlara bildirmek. 

j- Mevzuatla bakanlıklara ve diğer kamu kurum ve kuruşlarına verilen işlerin, bu kanunda belirtilen 
kuruluş amaçları ve görev alanı çerçevesinde borsalara tevdii halinde bu işleri yürütmek. 

k- Üyelerin ihtiyacı olan belgeleri vermek ve bunlara ilişkin gerekli hizmetleri yapmak. 
l- Yurt içi fuarlar konusunda yapılacak müracaatları değerlendirip Birliğe teklifte bulunmak. 
m- Sair mevzuatın verdiği görevlerle, ilgili kanunlar çerçevesinde Birlik ve Bakanlıkça görevleri 

yapmak. 
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KURULUŞ                    
 
Polatlı Ticaret Borsası, T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın izni ile 16 Nisan 1984’de kurulmuştur. 
Organ seçimlerinin tamamlanmasına müteakip, 01 Temmuz 1984 tarihinde fiilen faaliyete geçmiştir. 
 
ÜYE SAYISI                
 
Borsamızın 2017  yılı sonu itibariyle, fiilen faaliyet gösteren 7 değişik meslek grubundan 254üyeye 
sahiptir. 
 
TARİHÇE VE MEVCUT DURUMU 
 
01 Temmuz 1984 tarihinde faaliyete geçen Polatlı Ticaret Borsası oluşturduğu satış salonu hizmetleri 
ile kotasyona dahil maddelerin alım ve satımı, fiyatların tespiti, tescil ve ilanı ile ilgili işlevini yerine 
getirmeye başlamıştır. 

 
Polatlı Ticaret Borsasının faaliyete geçmesiyle birlikte, müstahsiller ürünlerini, numune esasına göre, 
borsa satış salonunda, açık arttırma usulüyle, rayiç fiyattan ve peşin bedelle satma imkanına 
kavuşmuşlardır. Arz ve talebin uygun şartlarda karşılaşması ve müstahsillerin ürünlerini gerçek 
fiyatlardan değerlendirmeleri neticesinde; Borsamızın işlem hacmi her geçen yıl artarak devam 
etmektedir. 
 
T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nca yürütülen, Ürün Borsalarını Geliştirilmesi Projesi kapsamında, 
yer alan Polatlı Ticaret Borsası,  donanım, laboratuar cihazları ve yazılım otomasyon konusunda 
yaptığı yatırımlar neticesinde;  Ülkemizde ilk defa hububatların, laboratuar ortamında kalite ve 
sınıflandırması yapılarak, projeksiyon ve bilgisayar destekli sistemde alım satımı gerçekleştirilmiştir. 

 
Bu gün geldiği noktada, Polatlı Ticaret Borsası, her gün hububat alım ve satımının gerçekleştiği ve 
serbest piyasa koşullarında fiyatların oluştuğu modern, güvenilir ve hızlı bir şekilde hububat 
ticaretine yön veren borsa konumundadır. Amacımız,  Spot borsa işlemleri yönünden, misyonunu 
tamamlayan borsamızın, forward, opsiyon ve vadeli işlemlerin gerçekleştirildiği  piyasalarda yerini 
alarak, Ülke ekonomisine katma değer kazandırmaktır. 

 
Borsamız, ilk yıllarda Haymana, Beypazarı, Ayaş, Sivrihisar ve Yunak İlçelerinin hububat pazarı iken, 
son yıllarda ülke genelindeki üretici ve tacirlerinde ürünlerini değerlendirdiği hububat merkezi 
konumuna gelmiş olup,  Polatlı Ticaret Borsası'na 2016 yılında gelen ürünlerin % 47,18’i Polatlı 
ilçesinden, % 52,82’i de diğer il ve ilçelerden gelmektedir. 

 
Polatlı İlçesinin, tarımsal  üretimi; iklim ve yağışların elverişli olduğu yıllarda 350-400 bin  tona 
kadar ulaşmaktadır. İç Anadolu Bölgesinin önemli bir kısmına hitap eden Polatlı Ticaret Borsası‘nda 
işlem gören hububatların  % 33’lük kısmı İlçemizdeki Un ve Yem Fabrikalarınca işlem görürken, % 
67‘lik kısmı ise Üyelerimiz tarafından tüm yurt genelindeki Un ve Yem Fabrikalarına 
pazarlanmaktadır. 
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Polatlı Ticaret Borsası’nın amacı; hububatların serbest piyasa ilkeleri çerçevesinde, alıcı ve 
satıcılarını en iyi şartlarda  ve en uygun mekanlarda bir araya getirerek, çağdaş ve teknolojinin 
getirdiği cihaz ve donanımlarla destekli, spot ve vadeli işlemlerin yapıldığı seviyeye taşımak, 
borsacılığı ülke geneline hizmet verebilecek niteliğe kavuşturmak,  daha sonraki aşamada ise, Dünya 
Borsalarına entegre olmaktır. 
 
 
Polatlı, Konya, Eskişehir ve Edirne Ticaret Borsalarında işlem gören ürünlerin günlük oluşan fiyatlar, 
ülke genelindeki, Un sanayicilerine, Yem sanayicilerine, İhracatçı Birliklerine, Ticaret Borsalarına ve 
Sektör içerisindeki paydaşlarımıza Web ortamında iletilmekte ve bilgi dağıtımı sağlanmaktadır. 
Ayrıca, borsamızda oluşan günlük hububat fiyat bülteni,  web sitemiz aracılığıyla 
(www.polatliborsa.org.tr),  Türkiye ve dünya genelinde izlemektedir. 2010 içerisinde, T.O.B.B.bilgi 
ağı oluşturarak, satış salonunda işlem gören ürünler, T.O.B.B.ne anlık olarak aktarılmaktadır. Ayrıca, 
İlçemiz çarşı merkezinde bulunan elektronik panoya, satış salonunda günlük oluşan fiyatlar online 
olarak aktarılmakta, ilçemiz üreticilerinin kullanımına sunulmuştur. Polatlı Ticaret Borsası 2013 
yılında akıllı cep telefonlarına girerek, Google Play ve App Store uygulamaları ile sektör içerisindeki 
paydaşlarımıza hizmet vermeye başlamıştır.  Bu uygulama ile  Kurumsal Bilgiler, Duyurular ve 
Haberler, paydalarımız tarafından izlenebilmekte ve  Aylık Bülten ile Satış salonunda oluşan fiyatları 
anlık olarak görebilmektedirler.  
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BORSAMIZIN MEVCUT FİZİKİ İMKANLARI 
 
 

a) Borsa Hizmet Binası 
  

1.200 m²’lik alan  üzerine inşa edilmiştir. Bodrum kat, zemin kat, 1 ve 2.kattan olmak üzere 4 
kattan müteşekkildir. 800 m²’lik satış salonunda 85 kişilik  müstahsil  tribünü  ve “U“  
biçiminde  64 alıcının  oturacağı  hububat satış salonu, ayrıca, 20 alıcının oturacağı Bakliyat 
ve Kimyon satış  salonu ile borsa üyeleri için dinlenme salonu bulunmaktadır. 1.katta üst 
tescil, muhasebe servisleri, Laboratuar ve bilgi işlem odası bulunmaktadır. 2.kattaise,  Üst 
Yönetim, Yönetim Toplantı Salonu ve Meclis Toplantı Salonu bulunmaktadır. 
 
Hububat Teknolojileri Laboratuarı ; 

 
Borsa Hizmet Binası içerisinde hizmet veren Hububat Teknolojileri Laboratuarı, 352,00 m2 
alana sahip olup, içerisinde Fiziksel ve Kimyasal bölüm ile Numune ve Doküman Arşiv 
bölümleri Akreditasyon şartları kapsamında oluşturulmuştur. 
 
Üreticiler  tarafından borsa satış  salonunda  satılmak  üzere  gelen  tüm  ürünler, TÜRKAK 
tarafından  akredite  edilen  Hububat   Teknolojileri  Laboruatarımız da,  TSE  EN  ISO/IEC 
17025:2005 standardı  kapsamında fiziki ve kimsayal tetkikleri yapılmakta, ürünün kalite 
vesınıflandırılması belirlenerek, analiz raporu düzenlenmekte, daha sonra satış işlemi için 
satış salonuna monşarj asansör ile gönderilmektedir. 
 
Hububat  Teknolojileri Laboratuarımız,  TSE EN ISO/IEC 17025:2005  Standardı  ile Deney  
Laboratuarı  Belgesi  kapsamında,  aşağıda  belirtilen  fiziki  ve kimyasal tetkikleri, TS 2974 
Buğday Standardına göre yapmakta olup, sahip olduğu son teknoloji cihaz ve ekipmanlara 
sahip olan Hububat Teknolojileri Laboratuarı, tecrübeli mühendis ve personelleriyle 
hizmetlerini gerçekleştirmektedir.. 
 
BUĞDAY 
- Gluten Tayini 
- Gluten İndeks Tayini 
- Sedimantasyon Tayini 
- Sertlik Tayini 
- Haşare Zararı Görmüş Tane Tayini 

 
TAHILLAR 
- Düşme Sayısı Tayini 
- Yabancı Madde Tayini 
- Diğer Tahıllar Tayini 

 
 

TAHIL ve TAHIL ÜRÜNLERİ 
- Rutubet Muhtevası Tayini 
- Protein Tayini 
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- Hektolitre Tayini 
 

Ayrıca,     üyelerimizin    talepleri    doğrultusunda,    depolarında    bulunan   ürünlerin,   
TSE EN ISO/IEC 17025:2005  Standardı  kapsamında,  fiziki   ve  kimyasal tetkikleri de  
yapılarak, analiz raporu düzenlenmektedir. 
 
 
 
 
 
 
b) Sosyal Hizmet Binası  

 
869,00 m2 alan içerisindeoluturulan Sosyal   Hizmet Binası içerisinde, bölünebilir 2 adet 
modern konferans salonu ve fuaye alanı ile diğer hizmet birimleri yer almaktadır.  
Konferans Salonunda, Bölünebilir Toplantı SalonuWideowall Sistemi, Simultane Tercüme 
Sitemi ve Canlı Yayın Sistemleri bulunmaktadır. 

  
 

c) Kantar Binası   
  
Polatlı  Ticaret  Borsası,2014 yılında 2 adet yeni kantar binası yapımı gerçekleştirilmiştir. 
Toplamda,  80 tonluk 4 adet tam elektronik bilgisayarlı kantar ve operasyon odası ile  
üretici ve üyelere hızlı ve etkin hizmet verilmeye başlanılmıştır.  Yapılan yatırımlar 
neticesinde, üye ve üreticilere daha hızlı ve etkin hizmet verilmesi amacı ile araç 
sirkülasyonunda artış hedeflenmiştir. 
 
Borsamıza satış amaçlı ürün getiren üreticilerin bilgileri ile ürün ve araç bilgileri sisteme 
ilk temas noktasında kantar operatörleri tarafından sisteme kaydedilmekte ve bu bilgiler 
bilgisayar ortamında saklanarak, veri havuzunda toplanmaktadır.  
 

d) Polatlı Ticaret Borsası Sitesi  
 
Polatlı Ticaret Borsası sitesi içerisinde Borsa  Üyelerinin ürün deposu olarak kullandıkları 
her biri 600 ton kapasiteli 176 adet kapalı depo ve her deponun önünde açık alan 
bulunmaktadır. Site içerisinde araç park yerleri, yeşil alanlar bulunmakta ve sitenin etrafı 
tamamen kapalı olup güvenlik önlemleri alınmış durumdadır. 
 
Ayrıca, site dışında Borsa üyelerine ait her biri 2 adet Hububat Silosu ve 600 ton 
kapasiteli 90 adet kapalı depo ve her depo önünde açık alanı bulunmakta olup, toplam 
kapasite 200.000 tondur. 

 
e) Araç Park Alanı  

 
Hasat döneminde, Borsaya ürün getiren araç sırasındaki artış, trafik için büyük tehlikle 
arz etmesinden dolayı, Polatlı Belediyesi ile yapılan ortak çalışma sonucunda,  Belediye 
tarafından, Ticaret Borsası sitesi dışında, 250 araç kapasiteli araç park alanına 
oluşturulmuştur.  Araç park alanının faaliyete geçmesi ile, gerek ürün getiren araçlar ve 
ürünler için güvenli bir ortam sağlanmış gerekse diğer araç ve vatandaşlar açısından 
tehlike ortadan kaldırılmıştır. Ayrıca, araç park alanı içerisindeki, yemekhane, çay ocağı  
gibi sosyal tesisler, üretici ve ürün sahiplerinin ihtiyaçlarını gidermektedir. 
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1. TEMEL YETERLİLİKLER 
 

1.1 YÖNETİM ve BORSA MEVZUATI 
 
 

� Üyelerimizin ve hizmet verdiğimiz paydaşlarımızın Polatlı Ticaret Borsası’nın varlık nedenini 
tanımaları için Misyon, Borsamızın gelecekte ulaşmak istediği hedefler ile ilgili olarak 
belirlenen stratejiler, amaçlar, temel ilke ve değerlere ait eğilimlerin belirlemek amacıyla 
Vizyon oluşturulmuş, bu kapsamda 2013-2017 Dönemi Stratejik Plan hazırlanmıştır. 
 
Polatlı Ticaret Borsası, Stratejik Planda belirlenen hedefler ile bağlantılı olarak, faaliyet ve 
hizmetler gerçekleştirilmekte olup,  Misyon, Vizyon ve Hedefler,  Akreditasyon İzleme 
Komitesi ve Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir. 
 

 
 

M İ S Y O N U M U ZM İ S Y O N U M U ZM İ S Y O N U M U ZM İ S Y O N U M U Z    
    

VERMİŞ OLDUĞUMUZ TÜM HİZMETLERİ, ÜYELERİN VE ÜRETİCİLERİN GENEL VERMİŞ OLDUĞUMUZ TÜM HİZMETLERİ, ÜYELERİN VE ÜRETİCİLERİN GENEL VERMİŞ OLDUĞUMUZ TÜM HİZMETLERİ, ÜYELERİN VE ÜRETİCİLERİN GENEL VERMİŞ OLDUĞUMUZ TÜM HİZMETLERİ, ÜYELERİN VE ÜRETİCİLERİN GENEL 
İHTİYAÇ VE BEKİHTİYAÇ VE BEKİHTİYAÇ VE BEKİHTİYAÇ VE BEKLENTİLERİ ÇERÇEVESİNDE, HIZLI,TARAFSIZ, SÜREKLİ GELİŞİM LENTİLERİ ÇERÇEVESİNDE, HIZLI,TARAFSIZ, SÜREKLİ GELİŞİM LENTİLERİ ÇERÇEVESİNDE, HIZLI,TARAFSIZ, SÜREKLİ GELİŞİM LENTİLERİ ÇERÇEVESİNDE, HIZLI,TARAFSIZ, SÜREKLİ GELİŞİM 

VE DEĞİŞİM İÇERSİNDE İSTİKRARLI  BÜYÜYEREK SAĞLAMAKTIRVE DEĞİŞİM İÇERSİNDE İSTİKRARLI  BÜYÜYEREK SAĞLAMAKTIRVE DEĞİŞİM İÇERSİNDE İSTİKRARLI  BÜYÜYEREK SAĞLAMAKTIRVE DEĞİŞİM İÇERSİNDE İSTİKRARLI  BÜYÜYEREK SAĞLAMAKTIR.... 

    
    

 
V İV İV İV İ    Z Y O N U M U ZZ Y O N U M U ZZ Y O N U M U ZZ Y O N U M U Z    

        
İLÇEMİZİ, ÜLKE GENELİNDE,Kİ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ YAPAN ALICI VE İLÇEMİZİ, ÜLKE GENELİNDE,Kİ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ YAPAN ALICI VE İLÇEMİZİ, ÜLKE GENELİNDE,Kİ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ YAPAN ALICI VE İLÇEMİZİ, ÜLKE GENELİNDE,Kİ TARIM ÜRÜNLERİ TİCARETİ YAPAN ALICI VE 

SATICILARI, KARŞILIKLI GÜVEN VE SAĞLIKLI BİR ORTAMDSATICILARI, KARŞILIKLI GÜVEN VE SAĞLIKLI BİR ORTAMDSATICILARI, KARŞILIKLI GÜVEN VE SAĞLIKLI BİR ORTAMDSATICILARI, KARŞILIKLI GÜVEN VE SAĞLIKLI BİR ORTAMDA BİR ARAYA A BİR ARAYA A BİR ARAYA A BİR ARAYA 
GETİREREK, ULUSAL, SPOT VE VADELİ İŞLEMLER BORSACILIĞINDA ÖNCÜ GETİREREK, ULUSAL, SPOT VE VADELİ İŞLEMLER BORSACILIĞINDA ÖNCÜ GETİREREK, ULUSAL, SPOT VE VADELİ İŞLEMLER BORSACILIĞINDA ÖNCÜ GETİREREK, ULUSAL, SPOT VE VADELİ İŞLEMLER BORSACILIĞINDA ÖNCÜ 

YAPMAKTIR.YAPMAKTIR.YAPMAKTIR.YAPMAKTIR. 
    
 

    T E M E L   İ L K E   V E   D E Ğ E R L E R İ M İ ZT E M E L   İ L K E   V E   D E Ğ E R L E R İ M İ ZT E M E L   İ L K E   V E   D E Ğ E R L E R İ M İ ZT E M E L   İ L K E   V E   D E Ğ E R L E R İ M İ Z    
    

20.yüzyılın bitimine çok az bir zaman kala kurulan ve bugün çeyrek yüzyıllık bir geçmişi olan, Polatlı 
Ticaret Borsası, sorumlu bir kurum olarak, üretici ve üyelerinin beklentilerinin karşılanmasında 
önemli görevler üstlenmiş, köklü bir kurum olma yolunda basamakları sağlam adımlarla çıkarak, 
deneyim ve birikimlerini günümüze kadar taşımıştır. 
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Görev alanında liderliğini, sürekli artan işlem hacmi ile pekiştirmiştir. Kuruluş amacına yönelik, 
serbest piyasa koşullarına göre hububatların alım satım fiyatlarını ilan eden ve belirleyici rol 
oynayan borsa konumundadır. 
 
Genel ihtiyaç ve beklentiler çerçevesinde, sonuç odaklı tutum sergileyerek çözüm yolları konusunda 
görüşler belirleyerek, Stratejiler belirlemiştir. Toplumsal sorumluluk bilincine sahip, Bilgili ve 
deneyimli personeli sayesinde, iç ve dış paydaşlarına hizmet sunumlarında sorun çözücü ve her 
zaman paydaşları ile işbirliği yapmaya eğilimli, kurumlar arası iletişime her zemin ve zamanda açık 
ve toplumsal olay ve konulara duyarlı davranan bir kurumdur. 
    
    
    
    
Polatlı Ticaret Borsası Faaliyet Alanında Deneyimli, birikimli ve köklü kurum olarak;  
 
 

� Görev alanında liderlik                      
� Belirleyici olma 
� Gelişmeye açık 
� Sonuç odaklılık 
� Stratejili 
� İlkelilik 
� Toplumsal sorumluluk sahibi 
� Teknolojiyi izleme 
� Bilgi ve deneyimli personele sahip olma 
� Sorun çözücü 
� İşbirliği yapmaya eğilimli 
� Kurumlar arası iletişime açık 
� Duyarlılık 
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1.2 MALİ YÖNETİM 
 
 
 

 
MALİ POLİTİKAMIZ; 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, mali kaynaklarını, Tarım Ürünlerinin Alım Satımı, Üretimi ve 
Pazarlanması konularında politikalar geliştirerek yatırımlar yapmaktadır. İş ortamının 
iyileştirilmesi için farkındalık oluşturan yatırımların yapılması ve tüm kaynakların 
ekonomik kullanılmasını sağlayan faaliyetler doğrultusunda kullanır. Yapılan sosyal 
harcamalar ve yatırım harcamaları ile uluslararası, ulusal ve bölgesel alanda ticari ve sosyal 
hayata katkı yapmak, Tarım Ürünleri sektörü ile ilgili dünyada yaşanan gelişmeleri takip 
etmek suretiyle üyelerimizi, rekabete hazırlamak, güçlü ve güvenilir politikalar geliştirmek 
için çalışırken, faaliyetleriyle ilgili olarak da cari harcamalarda bulunmaktadır. 
 
Yapılan harcamalar; Borsamızın gelir kalemleri olan tescil ücret, Satış Organizasyon Hizmeti 
Ücreti, sair gelirler, aidatlar ve faiz gelirleri gibi kaynaklarını faaliyet konularında, Kanun, 
Yönetmelik ve mevzuata uygun olarak, şeffaf ve ekonomik kullanması, POLATLI TİCARET 
BORSASI’nın temel mali politikasıdır. 
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1.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 

 
Borsamız hizmet ve faaliyetlerini 14 Bayan ve 22 Erkek personel olmak üzere toplam 
36personel ile yürütmektedir. Borsa personelinin sahip olması gereken asgari 
nitelikler, görev tanımları, yetki ve sorumlulukları, İç Yönerge ve Organizsayon El 
Kitabında yer almaktadır. 

 
Personelin işe alım süreci, İşe Alma Prosedüründe tanımlanmış olup, T.O.B.B.Personel 
İç Yönetmeliği, Borsa İç Yönergesine göre düzenlemiştir. İşe yeni başlayan personele, 
Borsanın çalışma sistemi ve personel hakkında bilgilendirici dokümanlar sağlanarak 
Oryantasyon Eğitimi kapsamında verilmektedir. Borsa personeline kurum içi ve 
kurum dışından eğitim almaları sağlanmaktadır. Borsanın Organizasyon Şeması 
güncelliğini koruyarak, hizmet binası içerisinde yer almaktadır. Borsamızda personel 
performans yönetimi uygulanmakta olup, yılda 1 kez sonuçları değerlendirilmektedir. 
 
2016 yılı içerisinde 1 kez personel toplantısı düzenlenmiş ve personelin görüş ve 
önerileri alınmıştır. Ayrıca, yılda 1 kez Personel Memnuniyet Anketi yapılmış olup, 
YGG ve Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir. 
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POLATLI TİCARET BORSASI 
 ORGANİZASYON ŞEMASI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Şef                      :--                             Şef                : Mutlu ERDOĞAN 
Satış Memuru         : Murat ŞAHİNOĞLU            Memur         : Ünzile ÜNAL–Nüket BAYSAL 

2013 2014 2015 2016 2017

ANKET SONUCU 87,50 84,00 77,08 79,01 72,28
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PERSONEL MEMNUNİYET ANKET SONUÇLARI

Yahya TOPLU 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI 

Tugay AYDOĞDU 
GENEL SEKRETER  

AKREDİTASYON SORUMLUSU 

SATIŞ ve İDARİ İŞLER SERVİSİ 
 

 

MUHASEBE SERVİSİ 
 

-- 
GENEL SEKRETER YARDIMCISI 

KALİTE YÖNETİM TEMSİLCİSİ 
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Numune Ope.         : Deniz YAVAŞ                       Terkanlı ÖZKAN  
Santral M.               : Nurcan ÇINAR                                                          Veznedar    : İlhami YAVAŞ                        
Şoför                        : Erkan ALTINTAŞ                             Tahsildar    : Yunus BİLGEN 
Hizmetli   : Aynur SIRMA                                                                                    Mehmet TEKİN 
                                    Cemile ERDOĞAN           Kantar M.   : Mehmet ERGİN 

A.Kadir TAŞÇI 
                                       Ferhat TETİK 
 
 
 
 
Şef                : Sami KARAYEL     Şef (V)              :  Leyla KARAOĞLU 
Şube Sor.             : Berna TUNCA     Tescil Memuru : Celil SU 
Mühendis           :  Esra DEMİR – Tayfun OKTAY                                   İnanç AYTAÇ 
Tekniker             : Elif YILMAZ                                     Hikmet TAŞIN 
                Turgut ADANUR   
                               Seval ÖZKAN 
                               Rıdvan ÇİÇEK 
 
 
 
 
 
Şef      : Harul Baran YAVAŞ     Memur :Ramazan ÖZÜTEMİZ 
Memur     : Salim ÖZER 
 
 
 
 
 
Polatlı Ticaret Borsası’nda, 31 Aralık 2017 tarihi itibariyle 9 kadrolu, 23 Belirsiz süreli sözleşmeli ve 
6belirli süreli sözleşmeli personel istihdam edilmektedir. 
 

• Personel Sayısı 
 

SINIFI 
PERSONEL SAYISI 

(ERKEK) 
PERSONEL SAYISI 

(BAYAN) 
TOPLAM 

KADROLU 5 4 9 

BELİRSİZ SÜRELİ SÖZLEŞMELİ 16 7 23 

BELİRLİ SÜRELİ SÖZLEŞMELİ 5 1 6 

TOPLAM 26 12 38 

 
• Personel Eğitim Düzeyi 

 

T
Ü
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ERKEK 2 11 3 9 1 26 
BAYAN 1 3 3 4 1 12 

TOPLAM 3 14 6 13 2 38 
 

� Personel Eğitim, Toplantı ve Çalıştaylara Katılım 
  

TESCİL-İSTATİSTİK SERVİSİ 
 

 

LABORATUAR SERVİSİ 

 

ÖZEL GÜVENLİK SERVİSİ 
 

BİLGİ İŞLEM SERVİSİ 
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TARİH KURUM / KURULUŞ  - EĞİTİM / TOPLANTI / ÇALIŞTAY 

19-20 OCAK 2017 İLK YARDIM EĞİTİMİ 

30-31 OCAK 2017 AKREDİTASYON KILAVUZU REVİZYONU ve STRATEJİK PLANLAMA EĞİTİMİ 

10-11 ŞUBAT 2017 KURUMSAL GELİŞİM EĞİTİM PROGRAMI 

13-14 ŞUBAT 2017 T.O.B.B.URGE ESASLARI ve UYGULAMASI 

24 ŞUBAT 2017 T.O.B.B.AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ 

08 MART 2017 MESLEKİ EĞİTİM, İSTİHDAM, İŞBAŞI EĞİTİMİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

20-24 MART 2017 T.M.O.GENEL MÜDÜRLÜĞÜ – YETKİLİ SINIFLANDIRICI EĞİTİMİ 

21 MART 2017 MESLEKİ EĞİTİM ve İSTİHTAM SEFERBERLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTI  

10 NİSAN 2017 
TÜRKİYE ULUSLAR ARASI UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM MERKEZİ ve T.O.B.B.AKREDİTASYON 

MERKEZİ İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLU 

13 NİSAN 2017 TOHUMLUK TESCİL ve SERTİFİKASYON MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

25 NİSAN 2017 T.O.B.B.ÇOCUK HAKLARI ve İŞ İLKELERİ PROJESİ 

28 HAZİRAN 2017 RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA ve İLK ÜRÜN BUĞDAY TÖRENİ 

30 HAZİRAN 2017 HASAT YEMEĞİ 

04 TEMMUZ 2017 
ANKARA TB – BUĞDAY ve ARPA TİCARETİNDE LİSANSLI DEPOCULUK SİSTEMİNİN 

YAPISAL ve EKONOMİK ANALİZ ve DEPOLARDA OPTİMİZASYONU PROJESİ GZTF 
ANALİZİ 

06 TEMMUZ 2017 T.O.B.B.İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI 

10-13 TEMMUZ 2017 T.O.B.B.ODA/BORSA EBYS KULLANIMI EĞİTİMİ 

13 TEMMUZ 2017 KIRŞEHİR ve TARSUS BORSA KIYASLAMA ZİYARETİ 

17-18 TEMMUZ 2017 T.O.B.B.AKREDİTASYON SİSTEMİ DENETİMLER ÖNCESİ BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ 

27 TEMMUZ 2017 T.O.B.B.GENEL SEKRETERLER BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

31 TEMMUZ 2017 TOHUMLUK TESCİL ve SERTİFİKASYON MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

14-15 AĞUSTOS 2017 T.O.B.B. YENİ BORSA YAZILIM ÇALIŞTAYI 

18 AĞUSTOS 2017 T.O.B.B.EMEKLİ SANDIĞI GENEL KURULU 

24 AĞUSTOS 2017 TOHUMLUK TESCİL ve SERTİFİKASYON MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

15 EYLÜL 2017 T.O.B.B. YENİ BORSA YAZILIM ÇALIŞTAYI 

18 KASIM 2017 T.O.B.B. EMEKLİ SANDIĞI BÖLGESEL TOPLANTISI 

23-24 ARALIK 2017 T.O.B.B.DİJİTAL EĞİTİM PROJESİ EĞİTİMİ 

 
   

 
İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKAMIZ; 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, insan kaynağını, etkin, verimli ve adil biçimde yöneterek,  
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kurum performansı ve aidiyeti ile iş yaşamındaki mutluluğunu korumak ve arttırmak için 
aşağıdaki ilkeleri benimsemektedir. 
 

� Borsa’da insan kaynakları, Borsa Meclisi’nce onaylı kadro cetvelinde belirtilen ve 
yeterli sayıda personel istihdam edilerek ve pozisyonların yedeklemesi de göz 
önünde bulundurularak planlanmaktadır. 

� Personelin; hak ve sorumlulukları göz ardı edilmeden, iş hayatı ile ilgili yasa ve 
kurallara uygun hareket edilir. 

� Personelin Çalışanların başarısı, birliktelik ekip çalışması ile olacağından çalışma 
ortamında ihtiyaçlar çerçevesinde iyileştirilmeler yapılamaktadır.  

� Personelin bilgi ve becerilerini arttırarak mesleki ve kişisel anlamda sürekli 
gelişimini sağlanmaktadır.  

� Görev tanımının gerektirdiği sorumluluk, deneyim, liyakat ve yasalar 
doğrultusunda ücretlendirme yapılır. 

� Personelin öneri ve beklentileri dikkate alınır. 
� Personelin iletişiminin artırılması için sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

1.4 İŞ PLANLAMASI ve YÖNETİM 
 

Yönetim Kurulu tarafından onaylananan 2013 - 2017 Dönemi Stratejik Planından üretilen 
Yıllık İş Planı ve Stratejik Planın gerçekleşme durumları, Akreditasyon İzleme Komitesi ve 
Yönetim Kurulu’nda değerlendirilmektedir. 
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1.5 HABERLEŞME ve YAYINLAR 
 
Borsamız Yönetim Sistemlerinde tanımlanmış “Haberleşme Stratejisi” mevcut olup, 
paydaşlarımız ile iletişim haberleşme stratejisi kapsamında yapılmaktadır. Borsamız politika, 
faaliyet ve hizmetlerini tanıtmak için görsel ve yazınsal  basın aracılığıyla duyurmaktadır. 
Yerel basın ile etkili bir iletişim içerisinde olup, basın toplantıları düzenlemekte, ayrıca, basın 
bültenleri oluştururak, borsamız faaliyetlerini kamuoyu ile paylaşmaktadır. Gazete küpürleri 
ve görsel medyada çıkan haberler derlenerek, arşivlenmektedir. 
www.polatliborsa.org.tr isimli web adresimiz ile Türkçe ve İngilizce hizmet vererek 
paydaşlarımıza ve yurtdışındaki takipçilerine güncel bilgiler sunmaktadır. Polatlı Ticaret 
Borsası akıllı cep telefonları içerisinde girerek, appstore ve google play’de yer almaktadır. 
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Borsamız tarafından kullanılan haberleşme araçları; web sitesi, basın yolu ile duyurlar, ilan 
panosu, dilek ve şikayet kutusu, telefon, faks, e-posta, çarşı merkez pano ve akıllı cep 
telefonları. 
 
Borsamız 2017 yılı içerisinde basında 25 kez haber olmuş ve 5adet basın bülteni 
oluşturulmuştur. 
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Kaynak : Google/Analytics  
 
 
 
 
HABERLEŞME POLİTİKAMIZ; 
 
Tarım ürünlerinin alım satım ve pazarlanmasını ile ilgili gelişmelerin paydaşlarına hızlı, 
doğru ve objektif bir şekilde ulaşmasını sağlamak amacıyla, bilgi ve iletişim teknoloji 
araçlarını kullanarak güncel verilerin paylaşımını sağlamaktır.  
 
POLATLI TİCARET BORSASI, Yazılı ve Görsel basın organları arasında hiçbir ayrım 
yapmaksızın, tüm yayın organlarına önyargısız ve aynı uzaklıktadır. POLATLI TİCARET 
BORSASI, yaptığı çalışmaları kamuoyuna duyururken, yazılı ve görsel basın organlarından 
yararlanırken, doğru ve objektiflik kriterlerine uyar, tarafları rencide edici yayınlara izin 
vermez. POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı yayınlarla, başta üyeleri olmak üzere, konu ile 
ilgili tarafları bilgilendirmeyi amaçlar.  
 
 
 
 
 

BASIN YAYIN POLİTİKAMIZ; 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, Yazılı ve Görsel basın organları arasında hiçbir ayrım 
yapmaksızın, tüm yayın organlarına önyargısız ve aynı uzaklıktadır. 
 
POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı çalışmaları kamuoyuna duyururken, yazılı ve görsel 
basın organlarından yararlanırken, doğru ve objektiflik kriterlerine uyar, tarafları rencide  
edici yayınlara izin vermez. 
  
POLATLI TİCARET BORSASI, yaptığı yayınlarla, başta üyeleri olmak üzere, konu ile ilgili 
tarafları bilgilendirmeyi amaçlar. 
 
 
 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

ÜLKE SAYISI 25 44 54 53 49 87 80 59 51

ZİYARETÇİ SAYISI 112.336 118.628 119.023 117.972 109.756 96.854 89.850 129.855 87.996
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1.6 BİLGİ ve İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ KULLANIMI 
 
Borsamız Bilgi ve İletişim Teknolojilerini etkin ve verimli biçimde kullanmaktadır. Borsamız 
üyelerimizle etkin iletişim kurarak, hizmet sunumunu ve sürekli gelişimini sağlamak için 
gerekli teknolojik donanım ve altyapıya sahip olup, sözkonusu donanımları sürekli güncel 
tutmaktadır. 

 
Polatlı Ticaret Borsası’nın bilgi teknolojileri donanım parkı aşağıda olduğu gibidir. 

 
 
 
YAZILIMYAZILIMYAZILIMYAZILIM    

    
TBBS (TBBS (TBBS (TBBS (Ticaret Borsası Bilgi Sistemi)Ticaret Borsası Bilgi Sistemi)Ticaret Borsası Bilgi Sistemi)Ticaret Borsası Bilgi Sistemi)    

Kantar Modülü - Laboratuar Modülü 
Alım - Satım Modülü - İlk Tescil Modülü 

Tescil – İstatistik Modülü - Muhasebe Modülü 
Üye – Aidat Modülü - Bordro Modülü 

Sistem Yönetimi Modülü    
BBS (Borsa Bilgi Sistemi)BBS (Borsa Bilgi Sistemi)BBS (Borsa Bilgi Sistemi)BBS (Borsa Bilgi Sistemi)    

Kantar Modülü - Laboratuar Modülü 
Alım - Satım Modülü - İlk Tescil Modülü 

Tescil – İstatistik Modülü - Muhasebe Modülü 
Üye – Aidat Modülü - Sistem Yönetimi Modülü    

T.O.B.B.T.O.B.B.T.O.B.B.T.O.B.B.    
Üye Üye Üye Üye ––––    Aidat ModulüAidat ModulüAidat ModulüAidat Modulü    

Office ProgramlarıOffice ProgramlarıOffice ProgramlarıOffice Programları    

    
    

DONANIMDONANIMDONANIMDONANIM    
    

Donanım AraçlarıDonanım AraçlarıDonanım AraçlarıDonanım Araçları    SayıSayıSayıSayı    

Kişisel BilgisayarKişisel BilgisayarKişisel BilgisayarKişisel Bilgisayar    30303030    

Server Server Server Server (Fiziksel(Fiziksel(Fiziksel(Fiziksel))))    4 4 4 4     

Server (Sanal)Server (Sanal)Server (Sanal)Server (Sanal)    13131313    

YazıcıYazıcıYazıcıYazıcı    23232323    

TarayıcıTarayıcıTarayıcıTarayıcı    1111    

FaksFaksFaksFaks    2222    

VideowallVideowallVideowallVideowall    3333    

TelevizyonTelevizyonTelevizyonTelevizyon    7777    

KameraKameraKameraKamera    1111    

Fotokopi Makinası Fotokopi Makinası Fotokopi Makinası Fotokopi Makinası     2222    

Kesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç KaynağıKesintisiz Güç Kaynağı    4444    

ProjeksiyonProjeksiyonProjeksiyonProjeksiyon    1111    

JeneratörJeneratörJeneratörJeneratör    1111    
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LABORATUAR CİHAZLARI 
 

SIRA NO CİHAZ ADI ADET 

1 HASSAS TERAZİ 9 
2 KABA TERAZİ 2 
3 NSP (DOKAJ) 2 
4 INFRAMATİC (8600 - 9500) 2 
5 LABORATORY MILL 2 
6 HEKTOLİTRE-RUTUBET 1 
7 INDEX 2 
8 KÜL FIRINI 1 
9 ETÜV(KLASİK RUTUBET) 1 

10 HEKTOLİTRE(KLASİK HEKTOLİTRE) 2 
11 TERMOMETRE(WATERPROOF)(Cep Tipi) 1 
12 TERMO-HYGROMETRE 1 
13 DIGITAL TERMOMETRE 1 
14 MEZUR (SEDİM) 11 
15 TERMO KUPL 1 
16 CAM BÜRET 2 
17 KÜTLE 3 
18 DÜŞME SAYISI 1 
19 TAHIL ELEKLERİ 1 
20 SEDİMANTASYON 3 
21 DİSPENSER 3 
22 MEZÜR(SEDİM)(12ADET) 1 
23 KURU GLUTEN 1 
24 YAŞ GLUTEN 2 
25 KITMA/VALSLİ DEĞİRMEN 1-1 
26 EL SONDALARI 3 
27 OTOMATİK NUMUNE ALMA SONDASI 2 
28 BUZDOLABI 1 
29 HEKTOLİTRE-NEM-PROTEİN 1 
30 KÜTLE SETİ 2 
31 ELEK 1 
32 STERİLİZATÖR NUVE PN055 1 
33 SEDİMAT DEĞİRMEN 1 
34 HPLC (AFLATOKSİN CİHAZI) 1 
35 LABOFİX (DOKAJ) 2 
36 NUMUNE BÖLÜCÜ (MANUEL) 1 
37 NUMUNE BÖLÜCÜ (OTOMATİK) 1 
38 BİN DANE SAYICI 1 
39 KLASİK PROTEİN 1 
40 SAF SU CİHAZI 1 
41 DESİKATÖR 1 
42 NİLEMALİTRE 1 
43 KİMYON ELEME MAKİNESİ 1 
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BİLGİ İŞLEM POLİTİKAMIZ;  
 
Akreditasyon ve Kalite Yönetim sistemi çerçevesinde hazırlanan “Bilgi ve İletişim 
Teknolojileri Politikası”; POLATLI TİCARET BORSASI’nın güçlü kurumsal altyapısıyla, 
borsacılık işlemlerinde sektörel gelişmeleri ve teknolojik yenilikleri takip ederek üyelerine 
dünya standartlarında kaliteli hizmet vermek, üyelerinin mesleki etkinliklerinde yeniliklere 
uyum sağlamasını kolaylaştıran alt yapıyı sunmak ve kurumsal gelişimlerini sağlamaktır.  
 
Borsa süreçlerinde, teknolojideki en son gelişmeleri önce POLATLI TİCARET BORSASI 
süreçlerine entegre etmek, donanım ve yazılım altyapısını sürekli güncelleyerek üyelere hızlı 
ve hatasız şekilde hizmet vermek için şu ilkelere dikkat etmektedir; 
 

� Bilgi güvenliğini ve sürekliliğini sağlamak, 
 

� Web sayfasının etkin kullanımı sağlanarak, sektöre ilişkin güncel bilgilerin 
sağlanması ve bir iletişim ağının içinde olunmasıdır. 
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1.7 ÜYE İLİŞKİLERİ 
 
Polatlı Ticaret Borsası’nın 2017 yılı sonu itibariyle 254 faal ve 13askıda üyesi bulunmakta olup, 
27 yeni üye kaydı yapılmıştır.   
 
5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar ile Odalar ve Borsalar Kanunu’nun 32.maddesi uyarınca, 
her yıl üye kayıt güncellemeleri kapsamında Ticaret Sicil Memurluğu ve Vergi Daireleri nezdinde 
çalışmalar yapılmaktadır. Ayrıca, yıl içerisinde, Üye Bilgi Güncelleme Formu ile de üye bilgileri 
güncellenmektedir. 
 
Yılda en az 1  kezÜye ihtiyaç ve beklentileri ile ilgili anket çalışmaları vetoplantılar yapılarak 
görüş ve önerileri alınmaktadır. 
 
 

 
 
 
 
 
Üyeler ile ilgili anket çalışmaları, K.Y.S.içerisinde Ölçme, İzleme ve İyileştirme Porsedürü 
içerisinde tanımlanmış olup, üyelerin Öneri ve Şikayetleri formuna kaydedilerek K.Y.T.bildirilir. 
Uygun ve uygulanabilirliliği olan talep,öneri  ve görüşler ile ilgili gerekli araştırmalar yapılarak, 
Y.G.G ve Yönetim Kurulu toplantılarında görüşülerek değerlendirilmeye alınır. Toplantıda alınan 
kararlar üyeler ile paylaşılır. 

 
 
 
 
 
 

2013 2014 2015 2016 2017

ANKET SONUCU 87,50 84,00 83,88 85,02 79,94
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ÜYE İLİŞKİLERİ POLİTİKAMIZ; 

 
Üye istek ve taleplerine karşı duyarlı, şeffaf, katılımcı ve hesap veren bir politika ile 
hizmetlerini gerçekleştiren POLATLI TİCARET BORSASI, üye taleplerini, şikâyet, öneri ve 
memnuniyetlerinin hızlı ve sorunsuz iletebildiği,  dikkatli ve titizlikle değerlendirilerek, 
uygulamaya ilişkin iyileştirmelerin sürekli yapıldığı ve kontrol edildiği, müşteri odaklı 
yaklaşımı takip etmektedir. 
 
Yukarıda belirtilen açıklamalar kapsamında;  
 

� Üyeler talep ettikleri bilgiye en kısa zamanda ve en hızlı şekilde ulaşabilmelerine 
ve iletilen tüm taleplerin ve başvuruların en kısa sürede cevaplandırılmasına 
önem verilmektedir. Talepler doğrultusunda hızlı ve etkin çözümler 
üretilmektedir. 

� Üyelerden (dış müşteri) gelen öneri ve düşünceleri titizlikle değerlendirilmekte 
ve sürekli iyileştirme çalışmaları kapsamında kaynak olarak kullanılmaktadır.  

� Başvurular objektif bir çerçevede değerlendirilmektedir. Başvuruda elde edilen 
kişisel bilgilerin kullanımında gizlilik prensibine bağlı kalınmaktadır. 

� Üyelerimiz tarafından yapılan başvuruların değerlendirmesi, çözüm aşamaları ve 
sonuçları Yönetim Kurulu toplantılarında değerlendirilmektedir.  

� Üyelere daha iyi hizmet sunulabilmesi için, borsa hizmetlerinde sürekli 
iyileştirmeler yapılmaktadır.  

� Şeffaf ve modern yönetişim anlayışı Yönetimde dürüstlük, şeffaflık, hesap 
verebilirlik ve katılımcılık ve paylaşımcılık ile etik değerler önceliği ile hizmet 
verilmesi. 
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1.8 KALİTE 
 
2005 yılında, TS-EN-ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini alarak, kalite odaklı 
hizmet sunmaya başlanılmış olup, 01 Aralık 2016 tarihinde gözetim tetkik gerçekleştirilmiş 
olup, belgenin devamına karar verilmiştir. 
 
 
Borsa kıyaslama çalışmaları kapsamında, 2017 yılı içerisinde Kırşehir ve Tarsus Ticaret 
Borsası ile kıyaslama çalışması yapılmış olup, faaliyet ve hizmetlerin sunumunda farklılar 
tespit edilmiştir. 
 
 
Kalite Yönetim Sistemi kapsamında, yükümlülüklerimizi beklentiler ve mevzuat 
doğrultusunda hızlı, doğru ve güvenilir biçimde gerçekleştirmek, hizmet kalitemizi ile üye ve 
üreticilerin memnuniyetini artırarak devam ettirmektir. ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 
şartlarına uymak ve sistemin etkinliğini ve performanısını sürekli iyileştirmek temel 
amacımızdır. 
 
 

 
KALİTE POLİTİKAMIZ; 

 
� PTB Serbest piyasa koşullarına bağlı kalarak, istikrarlı büyümek ve uluslar arası 

kimliğe ulaşmak için sunacağı hizmet anlayışında kaliteyi kılavuz edinmek, 
 

� Vereceğimiz hizmetleri, genel ihtiyaç ve beklentiler çerçevesinde, dürüst, karşılıklı 
güven, mesleki iş disiplini ve ahlakına uygun bir şekilde, Kanun, Yönetmelik, Örf ve 
adetleri uygulayarak beklenen ve arzu edilen kalite seviyesine ulaşmak, 
 

� Hizmet kalitesini sürekli iyileştirmek için personelimizin eğitim düzeyini, yaratıcılık  
ve insiyatif kullanabilme yeteneklerini geliştirmek ve sorumluluk duygusu anlayışıyla, 
genel kalite anlayışı çerçevesinde yapılan her işin, ilk uygulamada ve sürekli doğru 
yapılmasını sağlamaktır.  
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2. TEMEL HİZMETLER 
 

2.1 İLETİŞİM AĞI  
 
 

Polatlı Ticaret Borsası’nın faaliyet ve hizmetlerinin sunumu konusunda müşteri memnuniyetinin 
ölçülmesi ve analizinin yapılması amacıyla, 2016 Yılı içerisinde Borsa üyeleri ile 1 kez anket 
düzenlenmiş ve memnuniyet oranın % 85,02 olduğu tepsit edilmiştir. 

 
2017 yılı İş Planı kapsamında gerçekleştirilne faaliyetlere ilişkin olarak “Faaliyet ve Etkinlik 
Takvimi” hazırlanmıştır.  

 
Polatlı Ticaret Borsası web sitesinde, Borsa Satış Salonunda işlem gören ürünlere ait fiyat, miktar 
istatistikleri yayınlanarak, paydaşlarımızın bilgi ve kullanımına sunulmuştur. 

 
Borsa kıyaslama çalışmaları kapsamında, 2017 yılı Kırşehir ve Tarsus Ticaret Borsası ile 
kıyaslama çalışması yapılmış olup, faaliyet ve hizmetlerin sunumunda farklılar tespit edilmiştir. 

 
 

 
 

www.polatliborsa.org.tr 
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Akıllı Cep Telefon Uygulaması 

(AppStore / GooglePlay) 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Çarşı Merkez Pano 
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2.2. POLİTİKA ve TEMSİL 
 

Borsamızın, Üyelerimizin ve sektör içerisindeki paydaşlarımızın öncelikli konularını tespit 
etmek ve karar alıcılara iletmek amacıyla, hazırlanan rapor ve dokümanlar ilgili kurum ve 
kuruluşlar sunulmuştur. 

 
T.O.B.B.nin yerel ve bölgesel faaliyetlerine katılım sağlanmakta ve diğer borsalar ile işbirliği 
yapılmaktadır. 

 
Lobi Faaliyetleri Kapsamında aşağıdaki listede ilgili kurum ve kuruluşlar ile iletişime 
geçilerek, sonuçları takip edilmektedir. 
 

 
 
 

T.O.B.B.TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI 
26/07/2017 

 
 

 
 
 

 
T.O.B.B.İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI  

06/07/2017 
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POLİTİKA ve TEMSİL İLE İLGİLİ LOBİCİLİK FAALİYETLERİ 
 
 

TARİH İLGİLİ MAKAM 

21 OCAK 2017 İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ ZİYARETİ 

31 OCAK 2017 
T.M.O.GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

SEKTÖR DEĞERLENDİRME EĞİTİM 

07 ŞUBAT 2017 T.O.B.B.TÜRKİYE EKONOMİ ŞURASI 

21 NŞUBAT 2017 UKRAYNA HEYETİ ZİYARETİ 

24 ŞUBAT 2017 T.O.B.B.AKREDİTASYON SERTİFİKA TÖRENİ 

27 ŞUBAT 2017 ÇİFTÇİYE ALTERNATİF ÜRÜN “DANE MISIR” 

08 MART 2017 
MESLEKİ EĞİTİM, İSTİHDAM, İŞBAŞI EĞİTİMİ BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI 

21 MART 2017 
MESLEKİ EĞİTİM ve İSTİHTAM SEFERBERLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

06 NİSAN 2017 
POLATLI KAYMAKAMLIĞI 
MUHTARLAR TOPLANTISI 

13 NİSAN 2017 TOHUMLUK TESCİL ve SERTİFİKASYON MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

25 NİSAN 2017 T.O.B.B.ÇOCUK HAKLARI ve İŞ İLKELERİ PROJESİ 

23-24 MAYIS 2017 T.O.B.B.73.GENEL KURUL 

28 HAZİRAN 2017 RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA ve İLK ÜRÜN BUĞDAY TÖRENİ 

30 HAZİRAN 2017 HASAT YEMEĞİ 

04 TEMMUZ 2017 
ANKARA TB – BUĞDAY ve ARPA TİCARETİNDE LİSANSLI DEPOCULUK 

SİSTEMİNİN YAPISAL ve EKONOMİK ANALİZ ve DEPOLARDA 
OPTİMİZASYONU PROJESİ GZTF ANALİZİ 

06 TEMMUZ 2017 T.O.B.B.İÇ ANADOLU BÖLGE TOPLANTISI 

13 TEMMUZ 2017 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ORTAK 

 15 TEMMUZ  

26 TEMMUZ 2017 T.O.B.B.MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISI 

31 TEMMUZ 2017 TOHUMLUK TESCİL ve SERTİFİKASYON MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

18 AĞUSTOS 2017 
TÜRKİYE ODALAR, BORSALAR VE BİRLİK PERSONELİ SİGORTA VE 

EMEKLİ SANDIĞI VAKFIV GENEL KURULU 

24 AĞUSTOS 2017 TOHUMLUK TESCİL ve SERTİFİKASYON MERKEZ MÜDÜRLÜĞÜ 

24 EKİM 2017 T.O.B.B.ÜRÜN İHTİSAS BORSASI TOPLANTISI 

06 ARALIK 2017 T.O.B.B.TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI 
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2.3 BİLGİ ve DANIŞMANLIK 
 

Borsamız web sitesinde; diğer kurum ve kuruluşlara ait linkler ve bağlantılara yer verilmiştir. 
(Gümrük ve Ticaret Balanlığı – İç Ticaret Genel Müdürlüğü,  T.O.B.B., T.M.O., Kadın ve Genç 
Girişimciler, İhracatçılar Birliği vb.) 
 

Borsa üyeleri ile Lisanslı Depoculuk ve Elektronik Ürün Senedi ile ilgili toplantı ve eğitimler 
gerçekleştirilmiştir. 
 
Borsamız web sitesinde fiyat istatistikleri yer almak olup, sektör içerisinde yer alan 
paydaşlarımızın kullanımına sunulmakta olup, güncelliği sürekli sağlanmaktadır. Ayrıca, Türkçe 
ve İngilizce hizmet veren web sitemizde “PTB Çalışma Sistemi (Türkçe/İngizlice)” yer almaktadır. 
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2.4 İŞ GELİŞTİRME ve EĞİTİM 
 

İş geliştirme eğitimleri kapsamında, üyelerin ihtitaç ve eğitim talepleri anketler düzenlenerek 
tespit edilmektedir. 2017 yılı içerisinde Lisanslı Depoculuk faaliyeleri ve Elektronik Ürün Senedi 
alım satım (BORSAPOLATLI Platformu) uygulamaları ile ilgili Borsa üyeleri ve personele yönelik 
toplantı ve eğitimler verilmiştir. 
 
İş Planı kapsamında, Faaliyetler ve Etkinlikler Takvimi oluşturulmuştur.  

  
 
ÇALIŞMA SİSTEMİ 
 

AŞAMA AŞAMA SPOT SATIŞ SİSTEMİ 
 

 

 
 

 
1- Üreticilere ve tacirlere ait araçlar kantar tartımı ve numune alınması amacıyla borsa görevlileri 

tarafından, sıraya alınmaktadır 
 

 

 
 
2- 80 ton kapasiteli tam elektronik bilgisayar destekli kantarlarda, ilk etapta, satıcıya ve 

ürüne ilişkin bilgiler bilgisayara işlenir. Daha sonra otomatik sonda ile standartlara 
uygun biçimde  numunesi alınır. Taşıyıcı borular ile TSE Standartları çerçevesinde, 
kalite ve sınıflandırması yapılmak üzere laboratuara aktarılır. Kantar görevlisi, numune 
alma operatörü ve numune karşılayıcı tarafından kullanılan telekonferans sistemiyle bu 
görevliler arasında koordinasyon sağlanır. Aynı anda üretici ve ürün bilgileri sisteme 
girilerek tartım işlemi gerçekleştirilir. 
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3- Taşıyıcı borular ile toplama kaplarında toplanan ürün numuneleri, karşılayıcı tarafından, kalite 
ve sınıflandırma işlemi için, plastik tabaklara aktarılır, bilgisayar aracılığı ile alınan bilgilere ek 
olarak telefon sistemi ilede teyit edilerek ilk tescil pusulası düzenlenir. Daha sonra işlem 
sırasına alınır. 

 

 
 

4- Ürün numuneleri, TSE standartlarına göre kalite ve sınıflandırılması yapılmak üzere, numune 
ayırıcı ile şahit numune ve test yapılaca numune olmak üzere ikiye ayrılarak,ilk safhada yabancı 
madde tayini işlemine tabii tutulmaktadır. 
 
 

 
 

5- İkinci safhada ürünün, hektolitre ağırlığı, rutubeti, protein değeri ve sertlik tayini otomatik  
cihazlarla tespit edilmektedir. 
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6- Laboratuarda görevli mühendislerce ürün kalitesini etkileyen faktörlerin tespiti  
yapılır. (haşere zararı görmüş taneler,  diğer grup / zıt sınıf buğday taneleri, diğer tahıllar, 
yabancı madde, cılız kırık tane, karamuk, pelemür, kızışmış tane)   

 

 
 

7- Ürün numunelerinin, kalite kriterleri operatör tarafından ilgili programa işlenir. Bilgisayara 
işlenen ürün bilgileri neticesinde, program derecelendirmeyi otomatik belirleyerek satış 
salonundaki ekrana, satışa sunulacak ürünler listesine eklemektedir. Ürün, numunesi ve 
laboratuar analiz raporu ile birlikte satış salonuna aktarılır. 

 
 
 

 
 

8- Satış salonunda, 64 üyenin oturacağı "U" şeklindeki masalar çevresinde oturan alıcı 
konumundaki, üyelere o an için satılacak ürüne ait numuna tabak içerisinde gösterilirken aynı 
anda ekranda o ürüne ait laboratuar analiz sonuçları izlenebilmektedir. 
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9- Satış görevlisi, sesli yanıt sistemiyle ekranda görülen ürünün satış işlemini başlatarak açık  

arttırma satışını düzenler. Neticesinde oluşan en yüksek fiyatı ve alıcı firmanın ismini sisteme 
kayıt ederek satışı sonlandırır. Satışı gerçekleşen ancak, alıcı tarafından onaylanmayan işlemler 
sarı bantta, Satıcı tarafından onaylanan ve tescili gerçekleşen işlemler mavi bantta ve iptal 
işlemleri de kırmızı bant olarak izlenir. Ayrıca, ekranın en alt bölümünde, diğer borsalara ait 
hububat fiyatları alıcı ve satıcının bilgisine sunulur. 

 

 

10- Ekranda birinci kısımda, satışa sunulacak ve satışı gerçekleşen ürünlere ait bilgiler  
gösterilmektedir. İkinci kısımda, satışa sunulan ürüne ait ürün cinsi, kalite sınıfı, tahmini miktarı 
ve laboratuar analiz değerleri yansıtılmaktadır. Üçüncü kısımda ise o an itibariyle işlem gören 
ürünlerin, kalite sınıflandırmasına göre, ürün cinsi, en az, en çok, ortalama fiyatları, miktar ve 
işlem adedi yer almaktadır.  Sistem Reel Time olarak fiyat bilgilerini web ortamında otomatik 
olarak güncelleyerek, anlık fiyat hareketleri yayınlanmaktadır. 

 

 

 

11- Satış işlemi tamamlanan ürünün kime ait olduğu  ilk defa salonda anons edilir ve üreticiye  
alıcısı ve fiyatı belli olan ürün teslim edilir. Üretici kendi açısından değerlendirmesini 
yaparak, ilk tescil bölümünde müşterek alım satım beyannamesi düzenlenerek, satıcı tarafından 
imzalanır ve alım satım işlemi gerçekleşmiş olur. Sistem o andaki satışa ait işlemleri satış 
ekranına otomatik olarak yansıtır.  Daha sonra Ürüne ait numuna alıcıya ait depo numarası, 
laboratuar raporu, satış fiyatını içeren ilk tescil pusulası ile birlikte poşetlenerek üreticiye 
verilir. 
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12- Üreticinin talebi işlemi iptal etmek ise, işlem sistemden iptal edilir ve üreticinin hiçbir  
sorumluluğu yoktur.  

 
 

 
 

13- Üretici numune poşeti ile birlikte ürününü alıcı deposuna götürerek teslim eder. Daha sonra 
borsa görevlileri, ilgili alıcı deposunda, satış işleminin teslim, tesellüm ve tediye bakımından 
yükümlülüklerini yerine  getirilip getirilmediğini kontrol ederek, satılan ürüne ait müstahsil 
makbuzuna tescil tarih numarası verilerek müşterek alım satım beyannamesi tamamlanır. 

 

 
 

14- Borsa Üyeleri, o gün içinde satın aldıkları ürünleri depoönünde istiflerler. Üyelerimiz  
istifledikleriürünlerinin kimyasal özelliklerini öğrenmek isterlerse, ürün numunelerini borsamız 
laboratuarına getirirler. Laboratuarımızda derece dışı faktörlerden gluten, gluten index, 
sedimantasyon, gecikmeli sedimantasyon ve düşme sayısı (falling number) gibi analizler 
yapılarak sonuçları bir rapor haline getirilir. Üyeler ilgili ürün raporunu kullanarak, genelde 
aynı gün içerisinde, Türkiye genelindeki un sanayicilerine, yem sanayicilerine ve sektör 
içerisinde yer alan diğer kurum ve kuruluşlara satışını gerçekleştirerek sevk ederler. 
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Halen yurt içerisinde, fiyat haberleşmesi yönünden Borsamızın öncülüğünde, hububat fiyatlarının 
belirlenmesinde söz sahibi, Polatlı , Konya, Eskişehir ve Edirne Ticaret Borsalarında işlem gören 
ürünlerin günlük oluşan fiyatlarının mail aracılığı ile borsamızda birleştirilerek tüm ülke genelindeki 
ilgili birimlere ve üyelerimize mail ile iletilmekte ve bilgi dağıtımı sağlanmaktadır. Borsamızda oluşan 
fiyat hareketleri www.polatliborsa.org.tr internet adresimiz ve mobil uygulama ile ilan edilmektedir. 

 
 

 

 

Ayrıca,  şehir merkezinde bulunan   
elektronik panoya, satış salonunda günlük 
oluşan fiyatlar online olarak aktarılmakta, 
ilçemiz üreticileri tarafından takip 
edilmektedir. 
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Borsamız tarafından hazırlanan www.polatliborsa.org.tr Web sayfamız Türkçe ve İngilizce 
olarak İnternet ortamında Borsa üyelerimize, ilgili kurum ve kuruluşlara hizmet 
vermektedir. 

 
Borsamız web sitesi içeriğinde Günlük, Haftalık, Aylık ve Yıllık bültenler, Grafikler, Borsa ile 
ilgili kanunlar, Borsamızla ilgili yıllık raporlar, Bilgi Edinme bölümü, Haberler, Sık sorulan 
sorular ve İhale bölümleri, Borsamızla ilgili bilgiler, kuruluşumuzdan bu güne kadar oluşan 
detaylı veriler, spot işlemlerle ilgili bilgiler ve TMO ile ilgili bilgiler yer almaktadır. 

 
Borsamız satış salonunda oluşan güncel tüm fiyat hareketleri web sayfamızda reel time 
olarak anında izlenmektedir. 
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LİSANSLI DEPOCULUK FAALİYETİ, AMACI ve FAYDALARI 
 
Depolamaya uygun nitelikteki hububat, baklagiller, yağlı tohumlar, pamuk, fındık, zeytin, 

zeytin yağı ve kuru kayısı gibi standardize edilen temel ve işlenmiş tarım ürünlerinin standartları 
belirlenerek emniyetli ve sağlıklı koşullarda lisanslı depo işletmelerine ait depolarda depolanmasını 
ve bu ürünlerin ticaretinin ve yine bu işletmeler tarafından düzenlenen ürün senetleri vasıtasıyla 
yapılmasını amaçlayan 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanaslı Depoculuk Kanunu 17/02/2005 
tarihinde Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğü girmiştir.Bu zamana kadar Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu’na dayalı uygulamaya ilişkin 5 adet 
yönetmelik ve 9 adet tebliğ yayınlanmıştır. 

Ülkemizde her ne kadar Lisanslı depoculuk kanunu 2015 yılında yayınlanmış olsa da bu 
kanunun kapsamında bir yatırım ve faaliyet gerçekleşmemiştir. Bu durumu gören Gümrük ve Ticaret 
Bakanlığı, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ile birlikte sistemin çalışması için 2017 yılında 
projeler başlamıştır. Bu amaç çerçevesinde T.M.O.Genel Müdürlüğü tarafından ülke genelinde kira 
garantisi verilerek yeni yaptırılacak hububat depolarının kiralanması yoluyla hububat deposu inşaatı 
işi ihalesi düzenlenmiştir. 
Bu sayede yeni yapılacak hububat depolarının 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu 
kapsamında lisanslı depoculuk yapılacak standartlara sahip olması sağlanmıştır. 
Ülke genelinde hububatın ilk olarak kalite ve standartlarına göre sınıflandırılarak satışını 
gerçekleştiren Polatlı Ticaret Borsası, 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve 
Borsalar Kanun’nun 33. Maddesinin vermiş olduğu yetki ile bölgemizde hububat depoculuğu 
konusunda yatırımlar yapmak, geliştirmek ve Ülkemizde Lisanlı Depoculuk faaliyetlerinde ilk adımın 
atılmasına öncülük yapmak amacıyla 31 Mayıs 2007 tarihinde %99 iştirak ile 5 ortaklı Polatlı 
Depoculuk A.Ş.ni kurmuştur. 
Şirketimiz 10.07.2008 tarihinde T.M.O. Genel Müdürlüğü’nün Polatlı bölgesinde açmış olduğu 40 bin 
tonluk hububat deposu inşaatı ihalesini kazanarak ihale konusu depoları süresi içerisinde imal 
ederek, 21.06.2010 tarihinde teslim edilmiştir. 
31.10.2010 tarihinde T.M.O. ile yapılan sözleşme fesh edilerek, aynı şartlarda lisanslı depoculuk 
faaliyetinde bulunmak amacıyla 01.11.2010 tarihi itibariyle T.M.O.-T.O.B.B Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk A.Ş.ile kira sözleşmesi imzalanmıştır. Böylelikle Ülkemizde ilk Lisanslı Depoculuk, fiilen 
sahip olduğumuz tesislerde 14.07.2011 tarihinde başlanmıştır.  
Şirketimiz 31.05.2017 tarihinde, Gümrük ve Ticaret Bakanlığının izni ile lisans almış ve unvanı ‘’PTB 
TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK A.Ş.’’ olarak değişmiştir. Lisans  alan şirketimiz 2018 
yılında kendi tesislerinde lisanslı depoculuk faaliyetinde bulunmak üzere, TMO-TOBB Tarım Ürünleri 
Lisanslı Depoculuk A.Ş. ile imzalamış olduğu kira sözleşmesini 30.04.2017 tarihinde karşılıklı 
mutabakatla fesh etmiştir. Şirketimizin sermayesi 2017 yılında yapılan sermaye artırımı ile 
9.800.000.-TL.sı olup, tamamı ödenmiştir. 

Ayrıca şirketimiz mevcut tesislerinde kapasite artırımına giderek, 20.000 ton kapasiteli çelik silo 
imalatını gerçekleştirerek 60.000 bin ton kapasiteye ulaşmıştır. Bölgemizde alternatif ürün mısırın 
üretimini ve ticaretinin geliştirilmesi amacıyla, aynı tesislerimizde mısır kurutma ünitesi kurularak 
üretici ve sanayicinin hizmetine 2018 yılı hasat döneminde işletmeye alınacaktır. 

5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanununda belirtildiği üzere, lisanslı depoculuk 
faaliyetinin başlamasıyla birlikte, ülkemizde tarım ticareti yeni bir boyut kazanarak, ürünlerin fiziki 
dolaşımı son bulacak ve ürünü temsilen düzenlenen ürün senetleri el değiştirerek alım-satıma konu 
olacaktır. 
Lisanslı Depoculuk faaliyetinin amacı; tarım ürünleri ticaretini kolaylaştırmak, depolanması için 
yaygın bir sistem oluşturmak, ürün sahiplerinin mallarının emniyetini sağlamak ve kalitesini 
korumak, ürünlerin sınıf ve derecelerinin yetkili sınıflandırıcılar tarafından saptanmasını sağlamak, 
tarım ürünleri lisanslı depo işleticilerinin kişiler arasında ayrım yapmaksızın tarım ürünlerini kabul 
etmelerini temin etmek, ürünlerin mülkiyetini temsil eden ve finansmanını, satışını ve teslimini 
sağlayan ürün senedi çıkartmak ve standartları belirlenmiş tarım ürünlerinin ticaretini 
geliştirmektir. 
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Lisanslı depoculuk sistemi ile;  
 

1. Hasat dönemlerinde tarım ürünlerindeki arz yığılması nedeniyle oluşan fiyat düşüşlerinin 
önlenmesi ve piyasanın dengelenmesi, 

2. Özellikle finansman sıkıntısı çeken küçük çiftçiler ile ürün sahiplerinin, lisanslı depolara  
verdikleri ürünleri karşılığında aldıkları ürün senetleri aracılığıyla bankalardan kredi ve 
finansman sağlamaları, 

3. Tarım ürünleri ticaretinin herkesçe kabul gören standartları belirlenmiş ürünler üzerinden 
yapılması, kaliteli üretimin teşvik edilmesi, güvenli bir piyasanın oluşturulması, 

4. Tarım ürünleri ticaretinin kayıt altına alınması, 
5. Ülkemizde halihazırda uygulanmakta olan tarım reformunun başarılması ve tarım ürünleri 

ticaretinde özel sektör katılımının artırılması, 
6. Üretimde ve fiyatlandırmada Devlet müdahalelerinin asgariye indirilmesi, bu alana yönelik 

yapılan yüksek harcamalardan önemli tasarruf sağlanması, serbest piyasa ve fiyat oluşumunu 
bozan müdahalelerden uzaklaşılması, 

7. Tarım ürünleri üreticileri açısından kolay pazarlanabilen, iyi muhafaza edilen ve nakliye 
masrafları en aza indirilmiş bir sistemle istikrarlı ve daha yüksek bir gelir seviyesi elde 
edilmesi, 

8. Yatırımcılar için dövize, altına, hisse senedine, faize ve benzerlerine alternatif yeni bir yatırım 
aracı sağlanması, 

9. Ürün ticareti ile uğraşan tacir ve sanayicilerimizce, kalitesi bilimsel kriterlere göre 
belirlenmiş ve fiyat istikrarı sağlanmış ürünlerin kolayca temini, 

10. Tarım ürünlerinin, fizikî mal ve numune gösterilmesine ve teslimine gerek olmaksızın ürün 
senetleri veya elektronik ürün senetleri aracılığıyla ticaretinin yapılması, 

11. Standardı belirlenmiş ürün ve lisanslı depo sistemiyle tarım ürünlerinde vadeli işlem ve 
opsiyon piyasalarına geçilmesi, 

12. Ürün depolanması, bankacılık ve sigorta sektörü açısından yeni iş alanlarının oluşturulması, 
13. Ülkemizin yakınında bulunduğu Orta Doğu,  Balkanlar, Türkî Cumhuriyetler ve Asya 

coğrafyasındaki tarım ürünleri ticaretinde de önemli rol üstlenmesi ve pay sahibi Olunması 
hedeflenmiştir. 
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ARACILIK HİZMETLERİ FAALİYETİ 
 

Polatlı Ticaret Borsası’nın % 100 iştiraki ile 06 Haziran 2014 tarihinde Anadolu Aracılık Hizmetleri 
A.Ş. kurulmuştur. Şirketin sermayesi 200.000,00 TL.sıdır. 
 
Şirketin amacı; Ticaret Borsalarında işlem gören ürünlerin alım-satımında; münhasıran borsa 
ajanlığı; alıcı ve satıcı firmaları biraraya getirmek, onların çıkarlarını gözetmek, mesleki bilgi ve 
deneyimlerine dayanarak, piyasanın durumu hakkında en doğru bilgileri aktarmak ve piyasanın 
oluşumuna katkı sağlamak. 
 
Ticaret Borsalarında Alım Satım Yapan Aracılar Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde, 
Ticaret Borsalarında ve Ticaret Borsalarında kurulacak elektronik platformlarda münhasıran 
Elektronik Ürün Senedi alım-satımına aracılık yapmak.  
 
 
 
 

 
Elektronik Ürün Senedi Alım – Satım Platformu 

 
 
 
 
 

YILLAR İTİBARİYLE BORSAPOLATLI PLATFORMUNDA 
İŞLEM GÖREN ELEKTRONİK ÜRÜN SENEDİ BİLGİLERİ 

 

YIL MİKTAR (KG.) TUTAR (TL.) İŞLEM ADEDİ 

2014 3.045.280 2.271.821,57 115 

2015 24.284.770 18.908.375,77 1.162 

2016 9.252.680 8.066.791,76 221 

2017 2.313.080 2.434.397,18 23 
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2.6 LABORATUAR ve SATIŞ SALONU 
 
 

Polatlı Ticaret Borsasının faaliyete geçmesiyle birlikte, müstahsiller ürünlerini, numune 
esasına göre, borsa satış salonunda, açık arttırma usulüyle, rayiç fiyattan ve peşin bedelle 
satma imkanına kavuşmuşlardır. 2000 yılında yapılan yatırımlar sonucunda, ülkemizde ilk 
kez hububatlar T.S.E.nin belirlediği standartlara göre Laboratuarda analizleri yapılarak, satışa 
sunulmaya başlanılmıştır. 

  
Polatlı Ticaret Borsası’ınca 800 m²’lik satış salonunda 85 kişilik  müstahsil  tribünü  ve “U“  
biçiminde  64 alıcının  oturacağı  hububat satış salonu, ayrıca, 20 alıcının oturacağı Bakliyat ve 
Kimyon satış  salonu ile borsa üyeleri için dinlenme salonu bulunmaktadır. 

 
• Laboratuar hizmetlerine ilişkin olarak,  TURKAK tarafından 2007 yılında, TS EN ISO/IEC 

17025 Standardı kapsamında akredite edilmiş oup, hizmetlerini 17025 Standardı 
kapsamında devam ettirmektedir.  
 
 
Ayrıca,  
 

• Hububat Teknolojileri Laboratuarı Merkez Laboratuarı, 5300 Sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı 
Depoculuk Kanunu ve bu kanuna istinaden çıkartılatılan Yetkili Sınıflandırıcıların Lisans Alma 
Faaliyet ve Denetimi Hakkındaki Yönetmelik  hükümlerini taşımasında dolayı, T.C.Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’nca “Yetkili Sınıflandırıcı Lisansı” verilmiştir.   Lisanslı Depoculuk 
İşletmesine  ürün teslimi öncesinde, Hububat Teknolojileri Laboratuarı Şube Laboratuarınca 
hububatların kalite ve sınıflandırılması yapılmakta ve daha sonra ürünler depoya teslim 
alınmaktır.   
 
 

• Mudilerce, Lisanslı Depoya  ürün teslimisonrasında, Lisanlı Depo tarafından ürün karşılığında 
düzenlenen “Ürün Senetlerinin” alım-satım işlemlerinin yapılabilmesi için, T.C.Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı’nca, 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanunu’nun 53.maddesi ile aynı kanununa istinaden çıkartılan Ürün İhtisas Borsalarının 
Kuruluş, İşleyiş ve Denetim Usul ve Esasları Hakkında Genel Yönetmelikte belirtilen koşulları 
taşımasından dolayı, Polatlı Ticaret Borsası yetkilendirilmiştir. 
 
T.C.Gümrük ve Ticaret Bakanlığı’nca yapılan çalışmalar neticesinde; 2014 yılı hasat dönemi 
ile birlikte, Lisanslı Depolara teslim edilen ürünlerin karşılığında Elektronik Ürün Senedi 
(ELÜS) düzenlenerek, alım-satımlar elektronik ortamda gerçekleştirilmeye başlanılmıştır. 
Polatlı Ticaret Borsası olarak, BORSAPOLATLI platformu oluşturularak, alım-satım emirleri, 
Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Takasbank nezdinde takas işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

 
Bortsa satış salonu Hububat ve Kimyon-Bakliyat olmak üzere 2 ayrı salondan oluşmaktadır. 
Hububat bölümü 64 koltuk kapasiteli, Kimyon-Bakliyat bölümü ise, 20 koltuk kapasitelidir. 
Ayrıca, Gümrük ve Ticaret Bakanlı tarafından Ürün Senetlerinin Alım-Satımı konusunda 
yetkilendirilen Borsamız, 2014 yılı hasat sezonu ile birlikte, Elektronik Senetlerinin alım ve 
satımı ile ilgili olarak, BORSAPOLATLI platformu oluşturarak, ürün sentlerinin takas 
işlemlerini elektronik ortamda gerçekleştirmektedir. 
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PTB.SERVİSLERİN YAPILAN İŞLEMLERE İLİŞKİN BİLGİLER 
 

SIRA 
NO 

SERVİS YAPILAN İŞLEM 
2012 
ADET 

2013 
ADET 

2014 
ADET 

2015 
ADET 

2016 
ADET 

2017 
ADET 

1 Kantar Araç Tartım 40.608 41.468 33.597 39.984 38.606 35.062 

2 Laboratuar 

Satış Amaçlı 
Analiz 

36.232 36.887 30.576 35.845 36.495 33.712 

İsteğe Bağlı 
Analiz 

1.174 1.080 1.071 935 829 715 

3 Satış Salonu 
Hububat Satışı 36.232 36.887 30.576 35.845 36.495 33.712 

Ürün Senedi 2.173 863 41 -- -- -- 

4 
Tescil – 

İstatistik 

Müstahsil 
Makbuzu 

Tescili 
48.742 49.125 39.928 47.102 46,076 40.685 

Fatura Tescili 20.444 23.112 27.099 44.702 56,856 62.404 

5 
Ürün 

Senedi 
Alım Satım ve 
Tescil İşlemi 

2.057 824 175 1.162 221 23 
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BORSAMIZDA DEPOLAMA  İMKANLARI VE NİTELİKLERİ  
 
Polatlı Ticaret Borsası sitesi içerisinde Borsa  Üyelerinin ürün deposu olarak kullandıkları her biri 
600 ton kapasiteli 176 adet kapalı depo ve her deponun önünde açık alan bulunmaktadır. Site 
içerisinde araç park yerleri, yeşil alanlar bulunmakta ve sitenin etrafı tamamen kapalı olup güvenlik 
önlemleri alınmış durumdadır. 

 
Ayrıca, site dışında Borsa üyelerine ait her biri 2 adet Hububat Silosu ve 600 ton kapasiteli 90 adet 
kapalı depo ve her depo önünde açık alanı bulunmakta olup, toplam kapasite 200.000 tondur. 
 
 
 

 
Polatlı Ticaret Borsası Hizmet Binası        Borsamız Kantar Hizmetleri 

 
 

 
Sosyal Hizmet Binası                                                                Alıcı Depoları 

 
 
 

 
                                       Satış Salonu                                                  Laboratuar Hizmetleri 
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POLATLI TİCARET BORSASI’NI  

ZİYARET EDENLER, FAALİYET ve ETKİNLİKLER 
 

   
 

 
GÜMRÜK VE TİCARET BAKANI ZİYARETİ (06.01.2017) 

Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu, Başkan yardımcısı Ali 
Şeren, Sayman Üye Ali Türkoğlu Yönetim Kurulu üyeleri Zafer 
Şan Aytaç ve Ahmet Baysal Gümrük ve Ticaret Bakanı Sayın 
Bülent Tüfenkçiyi makamında ziyaret ettiler. 

 
 

 
 

 
İŞ DÜNYASINA İŞKUR DESTEKLİ İSTİHDAM ÇAĞRISI (16.01.2017) 

 T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Başkanı Yahya Toplu, 16 OCAK 2017 Pazartesi günü 
T.O.B.B.Konferans Salonunda düzenlenen İŞKUR Hizmet 
Noktası Protokol Töreni’ne katıldı. T.O.B.B.ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen törende, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü (İŞKUR) ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) arasında, Odalarda ve 
Borsalarda kurulacak İŞKUR Hizmet Noktası Protokolü 
Ankara’da imzalandı. İmza törenine, TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Dr. Mehmet Müezzinoğlu, İŞKUR Genel Müdürü 
Mehmet Ali Özkan ve 81 ilin İŞKUR il müdürleri katıldı. 

 İmza törenine ilişkin detaylı bilgiler www.tobb.org.tr adresinde yer almaktadır. 

 

2.KOBİLER KONFERANSI (19.01.2017) 

 T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu, T.O.B.B.Başkanı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyet ile birlikte 16 - 18 OCAK 2017 tarihlerinde Katar’ın başkenti 

Doha’da, T.O.B.B. ile Katar Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde 
düzenlenen, Katar Başbakanı Shaikh Abdullah Bin Nasser Bin Khalifa 
Al Thani’nin himayelerinde gerçekleştirilen “2.Kobiler 
Konfersans”ına katıldı. 

Konferansa ilişkin detaylı bilgiler www.tobb.org.tr adresinde yer 
almaktadır. 
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HIZLI BÜYÜYENLERE TOBB`DAN `KÜRESELLEŞME` DESTEĞİ (25.01.2017) 
 

TOBB öncülüğünde, TEPAV işbirliği ile Türkiye’nin en 
hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi. Ödül töreni TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Başbakan 
Yardımcısı Nurettin Canikli’nin de katılımıyla 
gerçekleştirildi.Törene TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`da iştirak 
etti. Satışlarını 3 yılda yüzde 4 bin 473 oranında artıran 
Antalya firması Ares Tersanecilik ilk sırayı aldı. İlk 
100’deki şirketler, Türkiye’den 12 kat daha hızlı büyüdü. 
Listede en çok şirketin İstanbul’dan, sektörel ağırlığın ise toptan ticarette olduğu görüldü. 
 En hızlı büyüyen şirketleri belirleyen Türkiye 100 yarışmasının ödül töreninde konuşan 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, , “Ülkemizin en hızlı büyüyen şirketlerinin başarılarına 
küresel ölçekte dikkat çekmek ve küresel bağlantılarını kuvvetlendirmek istiyoruz” dedi. 
Listede İstanbul`dan 39, Kocaeli`nden 8, İzmir`den 7, Adana, Ankara ve Antalya`dan 5`er, 
Gaziantep`ten 4, Bursa ve Kayseri`den 3`er şirket yer aldı. 
Sektörel dağılıma bakıldığında ise toptan ticaret, 24 firma ile listede en çok yer alan sektör 
oldu. Bu sektörü, 8`er firma ile gıda ürünlerinin imalatı ile bilgisayar programlama, 
danışmanlık ve ilgili faaliyetleri, 6`şar firma ile kauçuk ve plastik ürünleri ile fabrikasyon 
metal ürünleri imalatı sektörleri izledi. 
 

EMNİYET MÜDÜRÜ YILDIRIM`A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (26.01.2017) 

Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu, Sayman Üye Ali 
Türkoğlu Yönetim Kurulu üyeleri Zafer Şan Aytaç ve 
Ahmet Baysal Polatlı İlçe Emniyet Müdürlüğüne atanan 
Fikri Yıldırım`a hayırlı olsun ziyaretinde bulunarak, 
yeni görev yerinde başarı temennisinde bulundular. 

 
 

 
ÇEK TİCARET ODASI BAŞKAN YARDIMCISI ZİYARETİ (31.01.2017) 

 
Çek Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Borivaj Minar, TOBB’u ziyaret ederek, TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu ile bir araya 
geldi. 
Görüşmede, TOBB hakkında bilgiler veren Yahya Toplu, TOBB`un EUROCHAMBRES 
kapsamında Çek Ticaret Odasının her zaman desteğini gördüğünü, işbirliğinin memnuniyet 
verici olduğunu ve özellikle gıda ve makine konusunda Türk firmalarının Çek firmaları ile 
işbirliğine gittiklerini ifade etti. 
Türkiye ile Çek Cumhuriyeti arasında bir ortak oda kurulması konusunda görüşlerini dile 
getiren Yahya Toplu, bu konuyla ilgili detaylı bir örnek ileteceklerini bilgisini verdi. 
Çek Ticaret Odası Başkan Yardımcısı Borivaj Minar da ülkelerarası ilişkilerde ticaret 
konusunda özellikle ticaret odaları ile işbirliği yapmayı tercih ettiklerini, TOBB`un çok 
kuvvetli ve bağımsız yapısı ile birçok kurumdan öne çıktığını ve işbirliğinin artarak devam 
etmesi gerektiğini düşündüklerini dile getirdi. 
Minar, Yahya Toplu`yu Prag`a davet ederek, Türk ve Çek işadamlarının karşılıklı olarak 
işbirliği olanakları konusunda bilgilendirilmesi gerektiğini söyledi. 
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TOBB HEYETİ ÜRDÜN`DE (13.02.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığı, 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu`nun başkanlık yaptığı heyet, Ürdün Ticaret Odası`nın 
davetlisi olarak Amman`a gitti. 

    

 

 

 

 

 

Türkiye ile Ürdün arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin geliştirilmesi amacıyla 
düzenlenen ziyaret kapsamında, Türkiye`nin Amman Büyükelçisi Murat Karagöz, 
Hisarcıklıoğlu ve beraberindeki heyete Ürdün`ün ekonomik durumuna ilişkin bilgiler verdi.    

Heyet daha sonra Ürdün Ticaret Odası Başkanı Senatör Nael Al Kabariti`nin Türk heyeti 
onuruna verdiği yemeğe katıldı. 

POLATLI ve HAYMANA İLÇELERİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTISI (15.02.2017) 
 

Mesleki Eğitim ve İstihtam seferberliği protokolü 
kapsamnında, 15 günde bir yapılan çalışma grubu 
toplantısı Polatlı Ticaret Borsası evsahibipliğinde 
gerçekleştirildi. 

Toplantıya Polatlı İş-Kur Şube Müdürü Ali Fuat 
Eren, Polatlı Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Tugay Aydoğdu, Polatlı Ticaret Odası Genel 
Sekreter Yrd.İnanç Ölmez, Haymana Ticaret 
Borsası Genel Sekreteri Lokman Sarı, Haymana Ticaret Odası Genel Sekreteri Ali Biçer ve 
Polatlı İş-Kur İş ve Meslek Danışmanı Murşide Süleymanoğulları katıldı. 
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UKRAYNA HEYETİ BORSAMIZDA (21.02.2017) 

Ukrayna’da hububat alımı, depolanması, işlenmesi ve 
ihracatı gibi faaliyetleri yerine getiren Ukrayna Devlet 
Gıda ve Hububat Kurumu ile T.M.O. Genel Müdürlüğü 
yetkilileri, 21 Şubat 2017 günü Borsamızı ziyaret ettiler. 

Ziyarete, T.M.O. Genel Müdür Yardımcısı Enver Şimşek 
ve beraberindeki yetkililer ile Ukrayna Devlet Gıda ve 
Hububat Kurumu Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Oleksandr Sen ve beraberindeki yetkiler katıldı. 

Ziyaretin amacı; ülkemizdeki hububat sektörü ile ilgili olarak karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunmak, Polatlı Ticaret Borsası ve TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Tic. A.Ş. 
nin çalışma sistemi ve uygulamalarını yerinde görerek, olası işbirliği alanlarının tespit 
edilmesi olarak açıklandı. Ziyaretçiler, Borsa satış salonunda gerçekleştirilen alım satımları 
yerinde izleyerek bilgi aldılar. 

Ayrıca, Hububat Teknolojileri Laboratuarında gerçekleştirilen analiz işlemlerini aşama 
aşama yerinde görerek bilgi aldılar. Daha sonra, Polatlı Ticaret Borsası’nın çalışma sistemi ve 
uygulamaları ile ilgili sunum gerçekleştirildi. Polatlı Ticaret Borsası’ndaki ziyaretin bitimine 
müteakip TMO-TOBB Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Tic. A.Ş. Polatlı Şubesi 
Müdürlüğü’ne gidildi. Lisanslı Depoculuk Sistemi ve Uygulamaları hakkında da bilgi alan 
heyet, Ukrayna’da uygulanan sistem ile ilgili bilgiler aktararak, görüş alış verişinde 
bulundular. 

 
POLATLI TİCARET BORSASI`NDAN İSTİHDAM ÇAĞRISI (23.02.2017) 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
başlattığı ekonomik milli seferberlik kapsamında iş 
dünyasına bulunduğu destek çağrısına, Polatlı’dan ilk 
destek Polatlı Ticaret Borsası’ndan geldi. 

Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya 
Toplu, Yönetim Kurulu üyelerinin de hazır olduğu basın 
açıklamasında; T.O.B.B.tarafından geçtiğimiz hafta 
organize edilen Türkiye Ekonomi Şurasında, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, ekonomik milli seferberlik kapsamında iş dünyasına seferberliğe destek olma 
çağrısında bulunmuştu. 

Polatlı Ticaret Borsası olarak bu çağrıya kayıtsız kalamayacaklarını belirten Başkan Toplu, 
dün düzenlediği basın toplantısında, istihdam seferberliğine katkı sağlamak amacıyla 
istihdam edilen personelin %10’u oranında personel alımı gerçekleştireceklerini, ayrıca, 
kendisinin ve yönetim kurulu üyelerinin kendi işyerlerinde de %5 ile %10 arası istihdam 
yaratarak istihdama katkı yapacaklarını belirti. Başkan Toplu, Polatlı’daki iş adamlarını ve 
sivil toplum kuruluşlarını bu seferberliğe destek olmaya çağırdı. 

“Herkes en az 1 kişi alırsa, sanırım işsiz kalmaz”  
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   İstihdam seferberliğine üyelerine de davet eden Başkan Toplu, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada; “Burada temel hedef istihdamı % 5 artırmaktır. Biz de bu ekonomik seferberliğe 
Polatlı olarak katkı sağlayalım istedik. Biz bunu başlattık, Polatlı’daki tüm tüccarımızı, 
sanayicimizi, odalarımızı, meslek kuruluşlarımızı ekonomik seferberliğe katkı sunmaya 
çağırıyorum. Bununla ilgili önümüzdeki günlerde de çeşitli kurumlarla istişarelerde 
bulunacağız. 30 Mart tarihinde kadar destek sunacak firmalar alacakları sayıyı belli etsinler. 
Herkes en az 1 kişi alırsa, sanırım işsiz kalmaz. Üyelerimizle görüşmelere başladık. Onlar da 
mutlaka destek vereceklerdir. Öncelikle basın aracılığıyla kamuoyuna duyurmak istedik. 
Polatlı’daki istihdamı artırmalıyız ki Polatlı büyüsün. 10 yıl sonra nasıl bir Polatlı bekliyoruz, 
bunu bir düşünmemiz lazım.”dedi. 

ÇİFTÇİYE ALTERNATİF ÜRÜN ÖNERİSİ “DANE MISIR” (27.02.2017) 
 

Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya 
Toplu, Yönetim Kurulu üyelerinin de katıldığı, Buğday ve 
Kurusoğan ürünlerine alternatif ürün olarak Dane Mısır 
ekiliş ve üretimi ile ilgili basın açıklaması yaparak, 
çiftçimize öneri de bulundu.       

Başkan Yahya Toplu, “kurusoğan fiyatlarının 20 kuruşu 
düştüğünü belirterek, soğandan ağzı yanan üreticiyi Polatlı Ticaret Borsası güvencesiyle 
mısır ekmeye çağırdı. Mısır ekiminde en çok karşılaşılan sorunun kurutma olduğunu 
belirterek, Polatlı Ticaret Borsası olarak, mısır eken üretici için kurutma tesisi kurarak bu 
sorunu ortadan kaldıracağız. Yapılacak kurutma tesisi ile saatte 50 ton mısır kurutabileceğiz” 
dedi. 

Başkan Toplu, İlçemiz Üçpınar Mahallesinde bulunan 40.000 ton kapasiteli Lisanslı Depo 
tesislerine saatte 50 ton kapasiteli Mısır Kurutma Ünitesi ve Mısır ürünün depolanması için 
ilave 20.000 ton kapasiteli hububat Silosu yapımı gerçekleştireceğiz ve sezona kadar 
tamamlanacağını belirterek, bu sayede depolama süresi sınırlı olan soğan yerine mısır eken 
çiftçi, sorunsuz bir şekilde ürününü depolayabilecek” dedi. 

Kurutma işlemi TMO’nun yarı fiyatına yapılacak ve bu sayede kurutma maliyeti de çiftçiye ek bir 
külfet getirmemiş olacak. Ayrıca, alım-satım işlemi de Borsa satış salonunda gerçekleştirileceğini 
belirten Başkan Toplu, konuya ilişkin yaptığı açıklamada; “Üreticilerimiz sulu tarım arazilerine 
soğana alternatif olarak gönül rahatlığıyla mısır ekmelerini öneriyoruz. Çiftçimiz soğana mahkum 
kalmasın.”dedi. 

 
BAHREYN TİCARET ve SANAYİ ODASI ZİYARETİ (01.03.2017) 

Bahreyn Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye-Bahreyn İş Konseyi 
Başkanı Ahmed Abdulla Bin Hindi, 01 MART 2017 Çarşamba günü T.O.B.B.ni ziyaret ederek 
çalışma yemeğine katıldı. T.O.B.B.adına Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu’nun ev sahipliği yaptığı çalışma yemeğinde Bin 
Hindi’nin yanı sıra Türk-Bahreyn İş Konseyi Üyeleri Mohammed Isa Al Mutaweh, Fawzia 
Murad ve Sebahat Işık da yer aldı. 

Toplantıda bir konuşma yapan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Yahya Toplu, 1-2 Kasım 2016 
tarihinde Bahreyn’deki düzenlenen Türkiye-Körfez İş Forumu’nun son derece başarılı 
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geçtiğini hatırlatarak, toplantının medya yansımalarının 
çok pozitif olduğunu, Türkiye-Körfez ikili ilişkilerinin 
daha görünür hale geldiğini bildirdi. 

İş dünyasında, Körfez ekonomileri hakkında 
farkındalığın arttığını belirten Toplu, iki ülke ticari 
ilişkileri hakkında şu bilgileri verdi: “2030 vizyonunuz 
çok önemli. Ekonomiyi çeşitlendirme, girişimci orta 
sınıfın oluşmasını cesaretlendirme çabalarınız, Bahreyn 
ekonomisinin geleceği için sigortadır. Aynı zamanda 

finans merkezi olan Bahreyn, Körfez Bölgesinin en açık, en iş dostu ekonomisi haline 
gelmiştir. Bizim için Bahreyn, ikili, ilişkilerimiz açısından çok önemli. İkili iktisadi rakamlar, 
önümüzde kullanılmamış ciddi bir potansiyelin olduğunu gösteriyor. Biz, iş dünyası olarak, 
Bahreyn’de daha fazla iş yapmak istiyoruz.” 

  -İşbirliği alanları  

Bahreyn’in kendileri için esasen bir üs konumunda olduğunda bahseden Yahya Toplu, “Çok 
daha geniş bir bölgeye ulaşılabilecek bir merkez. ABD ile STA çok önemli bir avantaj. 
Geleceği bize heyecan veriyor. Ekonomiyi dönüştürme çabalarınızda deneyimlerimizi 
paylaşmak isteriz. Müteahhitlerimiz tüm dünyada son derece başarılı. Bahreyn’de de tüm 
körfez ülkelerinde çok aktif. Başarılı eserlere imza attılar. Bahreyn ve Suudi Arabistan 
arasında yapılacak olan 2. Köprü projesiyle Türk firmaları ciddi şekilde ilgileniyor. Bahreyn 
bölgenin finans merkezidir. İstanbul Finans merkezi projemiz kapsamında ciddi işbirliği 
fırsatı olduğunu düşünüyoruz. Bu alanda beraber çalışabiliriz” diye konuştu. 

  -TPS-OIC ve Türkiye- KİK STA  

 TPS-OIC konusunda desteğe ihtiyaç olduğunu anlatan Toplu, “Körfez ülkeleri taviz listelerini 
yenilemedi. Bu konuda süreç hızlanırsa, tüm ülkeler istifade edecek” dedi. Diğer taraftan, 
Türkiye-KİK STA müzakerelerinin de bir an önce tekrar başlamasını isteyen TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi Toplu, “Bu serbest ticaret anlaşması tamamlandığında Doğu Akdeniz ile Körfez 
arasında geniş bir serbest ticaret havzası oluşturmuş olacağız” ifadesini kullandı. 

   - Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Başkanı Ahmed Abdulla Bin Hindi  

Bahreyn Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi ve Türkiye-Bahreyn İş Konseyi 
Başkanı Ahmed Abdulla Bin Hindi ise konuşmasında iki ülkenin işbirliği için fırsatların 
değerlendirilip hangi alanlarda işbirliği yapılacağı konusunda çalışmalar yapılması 
gerektiğini vurguladı. İki ülke iş dünyası arasında birçok toplantı gerçekleştiğini ve çok güzel 
sonuçlar alındığını açıklayan Bin Hindi, “ 1-2 Kasım 2016 tarihindeki Bahreyn toplantısına 
300 kişinin katılım bekleniyordu ancak katılım 700’den fazla oldu. İki ülke arası 
müteahhitlik, finans, tarım, gıda,lojistik, taşımacılık ve bilgi teknolojileri gibi bir çok alanda 
işbirliği fırsatı mevcut. Altyapı projelerinin finansmanına da başlandı. Türk şirketleri 
Bahreyn hakkında yeteri kadar bilgi sahibi değil. Bahreyn TSO ve TOBB olarak iki tarafın 
birbirini tanıyabilmesi için çalışmak bizim görevimiz. Türk firmalarına Bahreyn’de her türlü 
desteği vermeye hazırız” dedi. 
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BORSAMIZDA MESLEKİ EĞİTİM, İSTİHDAM, İŞBAŞI EĞİTİMİ BİLGİLENDİRME 
TOPLANTISI(08.03.2017) 

 

Polatlı Ticaret Borsası, Borsa Üyelerine Yönelik MESLEKİ 
EĞİTİM, İSTİHDAM, İŞBAŞI EĞİTİM ROGRAMLARI ve 
TEŞVİKLER ile ilgili olarak 08 MART 2017 Çarşamba günü 
Bilgilendirme Toplantısı düzenledi. 

Bilgilendirme Toplantısına, Yönetim Kurulu, Meclis ve 
Borsa Üyeleri, Personel ve Yerel Basın katıldı. 

Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü / İl Müdür Yrd. Sevide ERKMEN, Polatlı İŞKUR 
Hizmet Merkezi Şube Müdürü Ali Fuat EREN, Ankara Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü / İş 
ve Meslek Danışmanı Çiğdem TOPTAŞ ve Polatlı Sosyal Güvenlik Merkezi / Şube Şefi Erdal 
GEZER, program ve teşvikler ile ilgili sunum yaparak bilgiler aktardılar. 

MESLEKİ EĞİTİM ve İSTİHTAM SEFERBERLİĞİ ÇALIŞMA GRUBU TOPLANTI TUTANAĞI 
(21.03.2017) 

Mesleki Eğitim ve İstihtam seferberliği protokolü 
kapsamnında, 15 günde bir yapılan çalışma grubu toplantısı 
İş Kur Polatlı hizmet binasında gerçekleştirildi. 

Toplantıya Polatlı İş-Kur Şube Müdürü Ali Fuat Eren, Polatlı 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri Tugay Aydoğdu, Polatlı 
Ticaret Odası Genel Sekreter Yrd.İnanç Ölmez, Haymana 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri Lokman Sarı, Haymana 
Ticaret Odası Genel Sekreteri Ali Biçer ve Polatlı İş-Kur İş 
ve Meslek Danışmanı Murşide Süleymanoğulları katıldı. 

Ayrıca,  İş-Kur hizmet noktası temsilcilerine İş-Kur hizmetleri ile ilgili Hizmet İçi Eğitim 
verildi. 

MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTISI (31.03.2017) 

  

31 Mart 2017 cuma günü saat : 14.00`da Polatlı 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanlığında, 
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Borsa Sosyal 
Tesislerinde gerçekleştirildi. 
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MUHTARLAR TOPLANTISI (06.04.2017) 

İlçemiz Kaymakamlığı ve İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen, Polatlı Ticaret Borsası 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen Muhtarlar Bilgilendirme 
Toplantısı, 06 Nisan 2017 Perşembe günü Polatlı Ticaret 
Borsası Sosyal Tesislerinde gerçekleştirildi. 

 
 

 
RTGD MEDYA OSCARLARI SAHİPLERİNİ BULDU 

(25.04.2017) 

T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yahya TOPLU, 25 NİSAN 2017 
Salı günü, Radyo Televizyon Gazetecileri Derneği 
(RTGD) tarafından düzenlenen Medya Oscarları Ödül 
Töreni’ne katıldı. 

Ödül töreninde, T.O.B.B.adına plaketi Yönetim Kurulu Başkanımız Yahya Toplu aldı. 

 
TUNCELİ KIZ ÖĞRENCİ YURDU TEMEL ATMA TÖRENİ (18.05.2017) 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve TOBB 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu`nun 
katılımıyla TOBB Tunceli Kız Öğrenci Yurdu’nun 
temeli atıldı. Temel atma töreninde konuşan TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, en büyük 
sermayenin eğitimli insan olduğun altını çizerken, 
Tunceli’nin eğitimdeki başarısına dikkat çekti. 
TOBB Tunceli Kız Öğrenci Yurdu’nun temel atma 
törenine Tunceli Valisi Osman Kaymak ile Tunceli 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Cengiz ve 
çok sayıda işadamı katıldı. 

200 kişilik TOBB Kız Öğrenci Yurdu`nun temel atma töreninde yaptığı konuşmada, her 
yatırımın riskinin bulunduğunu ancak eğitime yapılan yatırımda risk olmayacağını 
vurgulayan Hisarcıklıoğlu, "Ben bir iş adamıyım. Yaptığımız her yatırımın riski var. Kar da 
edebilirsiniz, zarar da. Ama eğitime yatırım yaptığınız zaman asla zarar etmezsiniz. Hem ülke 
kazanır, hem siz kazanırsınız. Çünkü insana yapılan yatırım, en büyük yatırımdır. En büyük 
sermaye altın, petrol falan değil, eğitimli insandır. Bunu da en iyi Tunceli bilir. Bunu bildiğini 
de sınavlarda gösteriyor zaten. Tunceli en başarılı iller arasına adını gururla yazdırıyor. 
Benden de kız öğrenci yurdu istediler. Biz de bu kapsamda valimizin verdiği destekle bunun 
açılışını yapacağız. İnşallah Tunceli`nin en başarılı kızları buradan çıkacak." diye konuştu. 
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Eğitime önem verenlere teşekkür  

    Tunceli Valisi Osman Kaymak da yurdun yapımında emeği geçenlere teşekkür ederek, 
"Tunceli`nin gerçekten okuma ve yazma oranı çok yüksek. son 4 yıldır ilimizde TEOG`da 
birinci, üniversite sınavlarında ise ilk 10. sıradayız. Tunceli`nin halkı çok aydın ve eğitime 
önem veren insanlar. O nedenle eğitime yapılan her yatırım bizler için çok anlamlıdır." 
ifadelerini kullandı. 

   Konuşmaların ardından kız yurdunun temeli atıldı. 

 
ELAZIĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI HİZMET BİNASI AÇILIŞ TÖRENİ (19.05.2017) 

 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu, Gümrük ve 
Ticaret BakanıBülent Tüfenkçi ve TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu`nunda katıldığı Elazığ 
Ticaret ve Sanayi Odası yeni hizmet binası açılış törenine katıldı. 

Elazığ Ticaret ve Sanayi Odası yeni hizmet binası ve Vali Murat Zorluoğlu Konferans 
Salonu`nun açılışında konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, istihdam konusunda 
devletin çok önemli destekler verdiğine işaret ederek, 4 ayda 1 milyon kişiye istihdam 
sağladıklarını vurguladı. 

  

 

 

 

 

 

 

Türkiye’nin zor bir süreçten geçtiğini dile getiren TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
“Türkiye’nin başına gelenler başka bir ülkenin başına gelse yerle bir olur ve kendisini 
toparlayamazdı. Darbe girişimi olmak üzere bir sürü hadise yaşadık. Ekonomimiz olumsuz 
etkilendi ama yıl sonu itibariyle tekrar büyüme noktasına geldik. Bu süreç içerisinde 
hükümetimizden de büyük bir anlayış gördük. Bizde elimizi taşın altına koyduk. Yeni işçi 
alacakların 3 ay maaşını devlet ödüyor. 3 ay sonrada 9 ay boyunca vergisi ve sigortasını 
devlet ödüyor. Yani bin 400 lira senin cebinden çıkıyor gerisini 9 ay boyunca devlet ödüyor. 
Bu istihdamda tarihi bir destek. 4 ayda 1 kişiye şuan istihdam sağladık. Elazığ’da verdiği sözü 
büyük çapta yerine getirdi. Yıl sonunda hepimiz getirmiş olacağız. Cazibe merkezleri müthiş 
bir fırsat ve iyi tanıtmak lazım. Elazığ içinde iyi bir fırsat. TOBB biriktirmiş olduğumuz 
kaynakları ve sizlerden almış olduğumu kaynakları biz üyelerimize zor zamanda kredi olarak 
verelim dedik ve nefes kredisini çıkardık. Şuanda bundan kullanabilirsiniz” diye konuştu. 
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TOBB DELEGELERİNE HİZMET ŞEREF BELGESİ TAKDİM EDİLDİ (23.05.2017) 
 

T.O.B.B.nin 73.Genel Kurulu, T.O.B.B.Başkanı M.Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

T.O.B.B.Konferans Salonunda 23 MAYIS 2017 Salı günü 
gerçekleştirilen törende, T.O.B.B.Delegesi olarak 10 ve 20 
yılını dolduranlara, son seçimlerden bu yana ahirete intikal 
eden Oda ve Borsa Başkanlarının ailelerine ve Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nde Başkanlık yapmış olan Ali 
Coşkun’a Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket takdim edildi. TOBB 
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde yapılan törene Başbakan Binali Yıldırım, 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkan Yardımcısı Emin Haluk Ayhan, 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Ak Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati 
Yazıcı, TBMM Eski Başkanı Cemil Çiçek, milletvekilleri ve T.O.B.B.delegeleri katıldı. 

Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Töreninde T.O.B.B.Genel Kurulu Delegeliğinde 10.yılını 
dolduran Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali ŞEREN, Ekonomi Bakanı Nihat ZEYBEKÇİ ve 
T.O.B.B.Başkanı M.Rifat HİSARCIKLIOĞLU’ndan Plaketi aldı. 

TOBB 73.GENEL KURULU (24.05.2017) 
 

73.Genel Kurul T.O.B.B.Başkanı M.Rİfat HİSARCIKLIOĞLU’nun ev sahipliğinde 24 MAYIS 
2017 Çarşamba günü TOBB ETÜ Spor Salonu’nda gerçekleştirilen Genel Kurul’a 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bakanlar, TOBB delegeleri, camianın temsilcileri ve 
çok sayıda basın mensubu katıldı 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
BAŞKAN TOPLU NOTERLER BİRLİĞİ GENEL KURULU`NA KATILDI (02.06.2017) 

 

T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Başkanı Yahya Toplu, 06 Haziran 
2017 Cuma günü T.O.B.B.ni temsilen Türkiye Noterler 
Birliği’nin Söğütözü`ndeki genel merkezinde 
gerçekleştirilen 46. Olağan Kongresi`ne katıldı. 

       Adalet Bakanı Bekir Bozdağ kongrenin açılışında bir 
konuşma yaptı. Bozdağ konuşmasında, "Türkiye devleti, 
terör örgütleriyle destekçileri kimler olursa olsun, bütün o 

arkasındaki güçlere rağmen baş edecek güç ve kudrete, kapasiteye sahiptir. Bu zaman 
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alacaktır ama eninde sonunda bunları tek tek bulup yok etmek de bizim namus ve şeref 
borcumuzdur" ifadesini kullandı. 

Bozdağ, herkesin perdenin önünde terörle mücadele ettiğini söylediğini ancak perdenin 
arkasında başka işlerin çevrildiğine vurgu yaptı. 

DEAŞ`la, diğer terör örgütleriyle samimi mücadele eden ülkenin Türkiye olduğunu söyleyen 
Bozdağ, samimi mücadelenin her zaman sürdürüleceğini belirtti. 

 
TOBB EUROCHAMBRES GENEL KURULU (06.06.2017) 

 

EUROCHAMBRES (Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği) Genel Kurulu, 06 Haziran 2017 
Salı günü T.O.B.B.nin evsahipliğinde, T.O.B.B.Brüksel Ofisinde gerçekleştirildi.  

Genel Kurula, T.O.B.B.Başkanı ve EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı M.Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun yanı sıra T.O.B.B.Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcıları Halim Mete, İbrahim 
Çağlar, Ender Yorgancılar, Sayman Üye Faik 
Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Şahin Bilgiç, Salih 
Zeki Murzioğlu, Cengiz Günay, Memiş Kütükcü, 
Selçuk Öztürk, Bülent Karakuş, Yahya Toplu ve 
Hakan Ülken de katıldı. 

 
KANADA ULUSLARARSI TİCART BAKANI CHAMPAGNE İLE İŞBİRLİĞİ KONULARI ELE 

ALINDI (14.06.2017) 
 

TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu başkanlığında, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı 
Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığı heyet,  Ottowa`da Kanada Uluslararsı 
Ticaret Bakanı François-Philippe Champagne’yi ziyaret etti. Görüşmede çeşitli işbirliği 

konuları ele alındı. 

Kanada Uluslararası Ticaret Bakan Yardımcısı Alex 
Bugailiskis ile de bir görüşme gerçekleştirildi. 

-Tarım konuşuldu  

    TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, Kanada Tarım Bakan 
Yardımcısı Nada Semaan’ı ziyaret etti. Hisarcıklıoğlu, 

dünyanın tarım alanında iki önemli ülkesi olan Türkiye-Kanada olarak tarım işbirliği ve 
sorun alanlarını ele aldıklarını söyledi. 

    Türkiye`deki teknoloji şirketlerine yatırım yapan Wesley Clover ile de görüşen 
Hisarcıklıoğlu, Clover ile Türkiye`deki yatırım ve işbirliği fırsatlarını değerlendirdi. 
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2017 YILI İLK ÜRÜN ARPA SATILDI (19.06.2017) 

Polatlı Ticaret Borsası`nda 2017 yılı hasat dönemi ilk 
ürün arpası 3,70 TL/Kg`den satıldı. 

Satış salonunda gerçekleştirilen açık artırmayı 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Başkanı Yahya Toplu gerçekleştirdi. 

2017 yılı ilk hasat ürünü olan arpanın Karacaahmet 
(tekke) köyünden Ünsal Maraz tarafından getirilerek 
satışa çıkarıldığı müzayedede, gelen mahsulün 500 kilosu sembolik fiyattan 3.700 TL’ye 
satıldı. Geri kalan 4 tonu ise 1.050 TL’den  Metin Baysar tarafından satın alındı. 

40 Dekarlık araziden yaklaşık 10 ton arpa hasat edilmiş olup, ortalama 250 Kg.verim 
edilmiştir. 

RAMAZAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA TÖRENİ (28.06.2017) 

Yönetim Kurulu Başkanımız Yahya Toplu, Meclis Başkanımız Osman Özel ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz, Üreticiler, Üyeler ve Personelimizin bayramını kutladılar. 

 

 
2017 YILI İLK ÜRÜN BUĞDAYI BORSAMIZDA SATILDI (28.06.2017) 

 
 
2017 yılı hasat döneminin İlk Ürün Buğdayı Borsamızda 
satıldı. 

Yılın ilk buğday satışını Yönetim Kurulu Başkanı Yahya 
TOPLU yaptı. 

Polatlı İlçesi Yeniköseler Mahallesinden Ertuğrul YILMAZ 
tarafından getirilen ilk ürün buğday, 35 dekar tarladan 7 
ton ürün elde edilmiş olup, dekara ortalama 200 kg. 
verim alınmıştır.    

İlk Ürün buğdayın 500 kilogramı 4,500 TL.sı sembolik fiyattan, geriye kalan 6.500 Kg. ise 
1,10 TL.sından satıldı. İlk Ürün buğday Mehmet Taner Tar.Ürn.Nak.Güb.İnş.San.Tic.Ltd.Şti. 
tarafından satın alındı. 
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2017 YILI HASAT YEMEĞİ (30.06.2017)  

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı TicaretBorsası 
Yönetim Kurulu BaşkanıYahya Toplu’nun ev sahipliğinde 
Polatlı Ticaret Borsası Sosyal Tesisleri’nde düzenlenen 
akşam yemeğine, Kaymakam Mahmut Nedim Tunçer, 
Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, AK Parti İlçe Başkanı 
Aysel Demir, CHP İlçe Başkanı Selami Ovacık, MHP İlçe 
Başkanı Gürsel Bilgiç, kamu kurum ve kuruluşlarının 
daireamirlerinin yanı sıra, sivil toplum kuruluşlarının 
temsilcileri ile Borsa tüccarları katıldı. 

Başkan Toplu yaptığı konuşmada “Biliyoruz ki hasatlar üzerine çok türküler bestelenmiştir. 
Tiyatrolar yazıldı ve oynandı. Biz hasatları bir bayram gibi karşılıyoruz. Belki ilk kez 
borsamızda bir hasat yemeği olarak düzenliyoruz. Önümüzdeki yıllarda inşallah bunu daha 
da genişletip, bin kişiye, iki bin kişiye pilav dağıtmayı düşünüyoruz. Geldiğiniz için hepinize 
teşekkür ediyorum. Şahsım, yönetim kurulum ve meclis adına hepinize hoş geldiniz diyorum. 
Hepiniz şeref verdiniz, teşekkür ediyorum. Afiyet olsun.”dedi. 

Yoğun katılımla gerçekleştirilen hasat yemeğinde Türk Sanat Müziği orkestrası da sahne aldı. 
Davetliler, Türk sanat müziği eserlerinden ve en sevilen türkülerden oluşan repertuar 
eşliğinde yemeklerini yiyerek sohbet etti. 

TOBB İÇ ANADOLU BÖLGESİ İSTİŞARE TOPLANTISI (06.07.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Polatlı Ticaret Borsası 
Başkanı Yahya Toplu`nunda 
katıldığı Đç Anadolu Bölge 
Toplantısı Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nde (TOBB) 
TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. 
Bölge’deki oda ve borsaların 
başkanları ve genel 

sekreterlerini biraraya getiren etkinlikte istişarede bulunuldu. 

Özellikle son 6 ayda gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin bilgilendirmelerde bunulan toplantıda 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların üyeleri için yapılan çalışmaların iyi 
anlatılması gerektiğinin üzerinde durdu. 

Toplantıda ekonomideki gelişmelere ilişkin geniş bir sunum yapılırken, Hisarcıklıoğlu son 
dönemde özel sektör için neler istediklerine, nelerin hayata geçtiğine ve değiştiğine dair 
bilgilendirmede bulundu. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 6 ayda 1 milyon 200 bin istihdam 
rakamına ulaştıklarının altını çizdi. 

Büyüme rakamlarının sevindirici olduğuna işaret eden TOBB Başkanı, yıl sonuna kadar da bu 
yüksek büyümenin devam edeceğine inandıklarını bildirdi. Hisarcıklıoğlu, yatırımları artırmaların 
gerektiğini de sözlerine ekledi. Toplantıda ayrıca meclis üyeleri arasında yapılan anket sonuçları 
değerlendirildi. 
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TOBB YÖNETİMİNDEN ÇINAR HATIRASI (12.07.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri’nin Birlik Merkezi’ne çınarı 
ağacı dikme projesi, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Bülent 
Karakuş, Hakan Ülken ve Yahya Toplu’nun adına yapılan 
dikimler ile devam etti. 

TO BB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve diğer Yönetim Kurulu 
Üyeleri de ağaç dikimlerine eşlik ettiler. 

 
 
 
 

ULUSLARASI YATIRIMCILARLA İSTİŞARE 
TOPLANTISI (12.07.2017) 

  
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve 
Uluslararası Yatırımcılar Derneği’nin (YASED) 
düzenlediği Uluslararası Yatırımcılarla İstişare 
Toplantısı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan`ın katılımıyla , TOBB Başkanı M. Rİfat 
Hisarcıklıoğlu’nun TOBB İkiz Kuleler`de ev 
sahipliği yaptığı toplantıya TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Yahya Toplu`da katıldı.  

 
KIRŞEHİR TİCARET BORSASI VE TARSUS TİCARET BORSASI AKREDİTASYON 

KIYASLAMA ZİYARETİ (13.07.2017) 
 

13 Temmuz 2017 Perşembe günü Kırşehir Ticaret 
Borsası ve Tarsus Ticaret Borsası heyetleri 
Akreditasyon kıyaslama toplantısı kapsamında 
Borsamızı ziyaret ederek, Polatlı Ticaret Borsası`nın 
çalışma sistemini incelediler. 

 
 
 
SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI ORTAK 15 TEMMUZ 

AÇIKLAMASI (13.07.2017) 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne bağlı tüm oda ve 
borsalarla eş zamanlı olarak basın toplantısı 
düzenlendi.Basın açıklaması Polatlı Ticaret Borsası 
Sosyal tesislerinde gerçekleştirildi. 
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TOBB MÜŞTEREK KONSEY TOPLANTISI (26.07.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda iştirak 
ettiği, TOBB Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, Ticaret Borsaları ve 
Deniz Ticaret Odaları Konseyleri Müşterek Toplantısı, Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekci, 
Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri ile Konsey 
Başkanları ve üyelerinin katılımıyla, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun evsahipliğinde 
gerçekleştirildi. 

Toplantının açılışında konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, konseylerin, Türkiye’deki tüm 
ticaret, sanayi, denizcilik ve tarım-hayvancılık sektörlerini temsil ettiğini, 81 ilde ekonominin 
kılcal damarlarını oluşturduklarını, böylece olumlu veya olumsuz her iktisadi gelişmeyi 
anında gördüklerini söyledi. 

 
GIDA TARIM ve HAYVACILIK BAKANI AHMET EŞREF FAKIBABA BORSAMIZDA 

(07.09.2017) 

Gıda Tarım ve Hayvacılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, Ankara valisi Ercan Topaca ve 
beraberindeki heyet Borsamızı ziyaret etti. Bakan Fakıbaba Vali Topaca ile birlikte borsamız 

satış salonunda ürün satışı gerçekleştirdi. 

    Satış işleminden sonra TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu tarafından 
Bakan Fakıbaba`ya ve Vali Topaca`ya borsamızı 
ziyaretinden dolayı hediye takdim etti. 

 
 
 

 
TÜRKİYE-KATAR TARIM İŞ FORUMU TOBB.NDE YAPILDI (21.09.2017) 

 

Türkiye - Katar Tarım Đş Forumu, Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, Katar Belediye 
ve Çevre Bakanı Mohammed Bin Abdullah Al Rumaıhı, 
TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Faik Yavuz ve 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Yahya Toplu`nun katılımıyla 
TOBB Đkiz Kuleler’de gerçekleştirildi. 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Yahya Toplu Katar`a heyet 
götüreceklerini belirterek, "Đş forumu düzenlenmesi 
konusunu Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu`na ileteceğim. Đş forumunu seve seve düzenleyeceğimize 
inanıyorum. Orada bir temsilcilik de açacağız. Umarım iki ülke arasındaki iş hacmi daha da artar" 
değerlendirmesinde bulundu. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba ise ekonomik ilişkilerin yanında iki 
ülkenin birbirini kardeş olarak gördüğünü söyledi. 
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BODRUM TİCARET ODASI AÇILIŞI 
(24.09.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 
Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katılımıyla 
gerçekleştirilen Bodrum Ticaret Odası Yeni Hizmet 
Binası Açılış ve 40. Yıl Kutlama törenine katılan 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Bodrum 
Ticaret Odası’nın yeni hizmet binasının açılışını 
yaptıklarını belirterek, “Bu yeni hizmet binası bir vizyon işi. Makam mevkiler geçici, yapılan 
eserler baki kalıyor” dedi. 

Bodrum Ticaret Odası’nın Akredite bir oda olduğunu anımsatan Hisarcıklıoğlu, “Akredite oda 
ne demek? Otellerde yıldızlama sistemi var. Bizim de dünyada odalarda yıldızlama sistemi 
var. 5 yıldızın da kendi içinde dereceleri var. Bodrum Ticaret Odam 5 yıldızlı A sınıfı oda 
durumunda. Bodrum bir dünya markası. Bodrum Ticaret Odası, Londra, Paris, Berlin odaları 
ile aynı standartta hizmet veriyor. İyi yapılan hizmetleri alkışlamayı bileceğiz. Bodrum odam 
Muğla ilimizde ilk akredite oda unvanını aldı. Tüm Ege’de de üçüncü oda oldu” şeklinde 
konuştu. 

DENİZ TİCARET ODASI BODRUM ŞUBESİ ZİYARETİ (24.09.2017) 

    

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığı ziyarete, 
TOBB Başkanı M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve 
TOBB Yönetim kuruluda katıldı. 

 
 

 
TOBB AKREDİTASYON 4.YENİLEME DENETİMİ YAPILDI (26.09.2017) 
 

Polatlı Ticaret Borsası 4.Belge Yenileme denetimi 25 - 26 
Eylül 2017 tarihlerinde Denetmen Yasemen Çınar ve 
Akreditasyon yetkilisi Genel Sekreter Tugay 
Aydoğdu`nun  katılımıyla borsamızda gerçekleştirildi. 
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TÜRK - KANADA İŞ FORMU TOBB`DE 
YAPILDI (11.10.2017) 

TOBB Sosyal Tesisleri`nde gerçekleştirilen Türk-
Kanada İş Forumu’nda konuşan TOBB Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı 
Yahya Toplu, Kanada ile ikili ticari ilişkileri 
artırmak istediklerini belirterek, "Kanada-Türkiye 
Serbest Ticaret Anlaşması, karşılıklı ticaretin 
artmasına önemli katkı sağlayacaktır." dedi.  

Türk-Kanada İş Forumu TOBB Sosyal Tesisleri`nde gerçekleştirildi. Yahya Toplu 
konuşmasında Kanada`nın 1,5 trilyon dolarlık milli geliriyle dünyanın 10. büyük ekonomisi 
olduğunu dile getirirken, Amerika kıtası ülkeleri arasında ise 3. sırada yer aldığını söyledi. 

Türkiye ekonomisinin de yılın ilk yarısında yüzde 5,1 büyüdüğünü hatırlatan Toplu, "AB, 
OECD ve G-20 ülkeleri içinde en yüksek büyüyen üçüncü ülkeyiz. Bu çarpıcı performansı, 
yılın ikinci yarısında da devam ettireceğimize inanıyorum." diye konuştu. 

Toplu, küresel çalkantılara ve bölgedeki belirsizliklere rağmen Türkiye ekonomisinin hem 
dinamizmini hem de direncini kanıtladığının altını çizdi. 

Türkiye ile Kanada arasındaki ilişkilere de değinen Toplu, Kanada`nın önemli müttefiklerden 
olduğunu, iki ülkenin NATO ve G20 bünyesinde birlikte çalıştıklarını ifade etti. 

MEHMET HADİ TUNC`A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ (20.10.2017) 

Tarım Bakanlığı Müsteşarlığına atanan Mehmet Hadi Tunc`a 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Başkanı Yahya Toplu ve Yönetim Kurulu Üyeleri hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular. 

 
 

ÜRÜN İHTİSAS BORSASI İÇİN İSTİŞARE TOPLANTISI TOBB`DE YAPILDI 
(25.10.2017) 

 Türkiye Ürün İhtisas Borsası kuruluşunun gerçekleştirilmesine ilişkin olarak görüş 
alışverişinde bulunmak ve izlenecek yol 
haritasını belirlemek üzere TOBB İkiz Kulelerde 
istişare toplantısı düzenlendi.  Toplantıya; 

TOBB Yönetim Kurulu Sayman Üyesi  Faik Yavuz 
ile TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Şahin Bilgiç ve 
Yahya Toplu, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı 
Müsteşar Yardımcısı İsmail Yücel, TOBB Genel 
Sekreteri Mustafa Saraçöz, ürün ihtisas 
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borsalarına ortak olan 33 ticaret borsasından başkan ve temsilciler, Sermaye Piyasası 
Kurulu, Toprak Mahsulleri Ofisi, Merkezi Kayıt Kuruluşu AŞ, Borsa İstanbul AŞ, Takasbank 
AŞ, Vakıfbank, Ziraat Bankası ve Halk Bankası yetkilileri katıldı. 

BAŞKAN TOPLU ESYEM PROJESİ TOPLANTISINA KATILDI (30.10.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu 
Ankara Latanya Otel`de düzenlenen TESK`in Esnaf 
ve Sanatkârlar Yeterlilik Merkezi (ESYEM) 
Projesinin kapanış toplantısına katıldı. 

Toplantıda bir konuşma yapan AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Öznur Çalık, "Hem Mesleki 
Yeterlilik Kurumu hem de Hayat Boyu Öğrenme 
Genel Müdürlüğümüzün ihdasıyla birlikte biz özellikle mesleklerde kalifiye eleman ve 
diplomalı elemanlarımızın sayısını artırıp her yerde, tüm ülkelerde akredite olmasını 
sağlayacağız. Bu vesileyle yeterlilik belgelerimizin sayılarının artması bizim için çok önemli." 
dedi. 

TESK Başkanı Bendevi Palandöken de konuşmasında, mesleki yeterliliğin ahilik sisteminin en 
güzel örneği olduğunu belirterek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan`ın da katıldığı 
projenin açılış programından bugüne elini taşın altına koyması ve projeye büyük emek 
vermesi dolayısıyla Öznur Çalık`a teşekkür etti. 

   Toplantıya, Çalışma ve Sosyal Güvelik Bakanlığı (ÇSGB) Müsteşar Yardımcısı Serhat Ayrım, 
Bulgaristan Bölgesel ve Sivil Girişimler Birliği Başkanı Svetelina Neshkova, Mesleki Yeterlilik 
Kurumu Başkanı Adem Ceylan, MEB Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Ali Rıza Altunel, AB 
Türkiye Delegasyonu Prof. Dr. Mustafa Balcı ile ÇSGB AB ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanı 
Burak Çağatay Doğan da katıldı. 

TOBB 2017 EĞİTİM YARDIMI (31.10.2017) 

Polatlı Ticaret Borsası, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin (TOBB) katkılarıyla her sene olduğu gibi bu 
sene de ihtiyaç sahibi çocuklara kışlık kaban ve bot 
yardımında bulunuldu. TOBB desteği ile Polatlı’da İlçe 
Kaymakamlığı ve Milli Eğitim Müdürlüğünce belirlenen 
ihtiyaç sahibi çocuklara 600 kaban ve 600 bot yardımı 
yapıldı. 

Kış mevsimin gelmesi ile birlikte üşüyen elleri ısıtan 
Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kururlu Başkanı Yahya Toplu, konuya ilişkin yaptığı 
açıklamada; “Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olarak eğitime en çok önem veren kurumuz. 
Sosyal faaliyetler de en önde gelen bir kurumuz. Sayın başkanımızın da ifade ettiği gibi; bir 
yatırım var ki dünyada ne yaparsan yap zarar etmezsin, o da eğitime yapılan yardımdır. 
Türkiye Genelinde 81 ilde TOBB Fen Liseleri yapıyoruz. Her ile yapılan liseler, Polatlı ilçe 
olmasına rağmen Polatlı’ya da yapıldı. 

Ayrıca TOBB ETÜ Üniversitesi yapıldı. TOBB ETÜ Üniversitesi aslında bir şehir 
üniversitesiydi. Yapılan binalar ve yatırımlarla orası kampus haline geldi. TOBB Büyük 
yatırımlar yapmaya devam ediyor. Bugün de burada ihtiyaç sahibi öğrencilerimize dönük 
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Odalar birliğince yapılan bir yardımdır. Her yıl ihtiyaç sahibi öğrencilere Borsamızca katkı 
yapılmaktadır. İlçe Milli Eğitimden öğrencilerin ihtiyaçları hakkında bilgi alıyoruz. Bunun 
sonucunda çocuklarımızın kaban ve bot ihtiyaçlarını belirledik. Odalar Birliği Başkanımız 
Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun Eğitime ve Polatlı’ya verdiği destekten dolayı şahsım, 
kurumum ve Polatlılılar adına teşekkür ediyorum.”dedi. 

 
BAŞKAN TOPLU İŞKUR 9.OLAĞAN GENEL KURULUNA KATILDI (01.11.2017) 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim 
Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Yahya Toplu, İŞKUR 9. Olağan Genel 
Kurulu’nda yaptığı konuşmada, “Büyük bir ülkeye ve 
genç bir nüfusa sahibiz. Bunlar, iyi değerlendirirsek; 
çok büyük bir fırsattır” dedi. 

Genç nüfusu değerlendirmenin yolunun nitelikli 
eğitim ve istihdam olanaklarını artırmaktan 

geçtiğini belirten Toplu, “Geçtiğimiz yıl TOBB Türkiye Ekonomi Şurasında Sayın 
Cumhurbaşkanımızın öncülüğünde istihdam seferberliğini başlatmıştık. İş dünyasının bu 
zamana kadar görmediği tarihi destekler verildi. Bakanlığımızın öncülüğünde Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği bu işi sahiplendi. İçeride ve dışardaki bütün olumsuz gelişmelere rağmen 
2017 yılında istihdamı 1,5 milyon kişi artırdık. Yeni bir dünya rekoru kırdık. Kamu-özel 
sektör ortaklığı ile neleri başarabileceğimizi herkese gösterdik. Başta Cumhurbaşkanımız 
olmak üzere, Başbakanımıza, Bakanımıza, Bakanlık kuruluş ve Bürokratlarımıza özel 
sektörümüz adına yürekten teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu. 

İstihdamın artırılması kadar, doğru kişinin doğru işte istihdam edilmesinin de önemine 
değinen Yahya Toplu, bunun verimlilik olduğunu söyledi. 

İŞKUR’un bu alanda çok önemli bir görev üstlendiğinin altını çizen Toplu, “Bu alanda, son 
dönemlerde İŞKUR’daki müthiş dönüşümü büyük bir memnuniyetle izliyoruz. Çok başarılı 
işlere imza atılıyor. Kamu kurumlarına işçi bulmak amacı ile kurulan bu kurum, bugün 
sadece işçilere veya işsizlere değil, işverenlere de hizmet sunan, rehberlik yapan bir yapı 
haline geldi. Özel sektörle ortak çalışır hale geldi” dedi. 

    Toplu, UMEM Beceri’10 projesinin bu işbirliğinin en güzel örneği olduğunu, mesleki eğitim 
ve işbaşı eğitim projelerine devam ettiklerini söyledi. 

    Devrim niteliğinde bir iş yaptıklarına dikkat çeken Yahya Toplu, “İŞKUR’la işbirliği halinde 
şehirlerdeki Oda ve Borsalarımızı, İŞKUR hizmet noktası haline getirdik. Hizmeti işverenin 
ayağına götürdük” dedi. 

    Yapacağımız daha çok iş var diyen Yahya Toplu, “Bu süreçte Kamu-Özel sektör ortaklığını 
artırarak devam ettirmeliyiz. En sağlıklı ve adil politikaların bu şekilde mümkün olacağını 
biliyoruz. İşgücü piyasası analizlerinin Odalarımızla işbirliği içinde yapılmasını ve 
sonuçlarının birlikte değerlendirilmesini önemsiyoruz. Bakanlığımız sağ olsun kapıları bize 
sonuna kadar açık. Gündemimizdeki konuları kendileri ile sürekli istişare ediyoruz. Bu 
anlayış devam ettikçe geleceğimizin daha parlak olduğuna inanıyoruz. TOBB olarak biz, her 
alanda Bakanlığımızla ve İŞKUR’la işbirliği içinde olmaya devam edeceğiz. Elimizi taşın altına 
koymaktan da çekinmeyeceğiz” şeklinde konuştu. 
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TÜRKİYE`NİN OTOMOBİLİ İÇİN İMZALAR ATILDI (02.11.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığı imza töreninde 
konuşan TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, köklü otomotiv 
devlerinin yeni nesil otomobil teknolojilerini 
yakalayabilmek için birbirleriyle yarıştıklarını belirterek, 
"İşte bu yüzden Türkiye`nin otomobilinin tam zamanıdır." 
dedi. 

Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi`nde 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla gerçekleştirilen "Türkiye’nin Otomobili 
Projesi Ortak Girişim Grubu İşbirliği Protokolü İmza Töreni"nde yaptığı konuşmasına, 
Hakkari`deki terör saldırısında şehit olan askerlere Allah`tan rahmet dileyerek başladı. 

Bugün çok büyük bir hayali gerçekleştirmek için yola çıktıklarını söyleyen Hisarcıklıoğlu, 
Türkiye`nin otomobilini üretmek için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan`ın kendilerine 
çağrı yaptığını hatırlattı. 

EİT ÜLKELERİNE DAHA FAZLA İŞBİRLİĞİ ÇAĞRISI (17.11.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığı, 
Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Ticaret ve Sanayi 
Odası (EİT TSO) 23. Yürütme Kurulu 
Toplantısı’nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, EİT ülkelerine daha fazla biraraya 
gelme ve işbirliğini artırma çağrısında bulundu. 
Hisarcıklıoğlu, "EİT ülkeleri olarak ticaret 
yollarımızı şeffaf, güvenli ve hızlı hale getirirsek 
Asya ile Avrupa arasındaki ticaretin merkezi 
haline geleceğiz. Asya ile Avrupa arasındaki bütün 

enerji ve ticaret koridorları coğrafyamızdan geçiyor. Önemli tarım topraklarımız, turizm 
potansiyelimiz var. Dünyada bu kadar avantajlı başka bir coğrafya yok" diye konuştu. 

 
BAŞKAN TOPLU GİRİŞİM ve İŞ DÜNYASI ZİRVESİNE KATILDI (18.11.2017) 

 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 
Borsası Başkanı Yahya Toplu, Türkiye Girişim ve Đş 
Dünyası Konfederasyonu (TÜRKONFED) tarafından 
Sheraton Otel`de gerçekleştirilen 21. Girişim ve Đş 
Dünyası Zirvesi`ne katıldı. 
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HAMZABEYLİ GÜMRÜK KAPISI`NIN YENİLENMESİ İÇİN TEMEL ATMA TÖRENİ 
(24.11.2017) 

Hamzabeyli Gümrük Kapısı, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) tarafından yenilenerek, 
genişletilecek. Proje için yaklaşık 150 milyon liralık 
yatırım gerçekleştirilecek. Gümrük kapısının 2019 
yılının başında hizmete girmesi bekleniyor. Yenileme 
yatırımı ile Kapıkule Gümrük Kapısı’nın yükünün 
hafifletilmesi ve araç giriş çıkışlarının hızlandırılması 
hedefleniyor. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu projenin 
temel atma töreninde yaptığı konuşmada Hamzabeyli 
Sınır Kapısı’nın toplam 147 bin metrekare olacağını belirterek “2019’un başında kapımız 
genişlemiş olarak faaliyete başlayacak” dedi. 

Hamzabeyli Gümrük Kapısı’nın temel atma töreni Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 
Borsası Yönetim kurulu Başkanı Yahya  Toplu, çevre il ve ilçelerdeki oda başkanları ve çok 
sayıda işadamının katılımyla gerçekleştirildi. 

 
EDİRNE TİCARET BORSASI ve TİCARET SANAYİ ODASI`NA ZİYARET  (24.11.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci Edirne 
programı kapsamında Ticaret Borsası ile Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret ettiler. 

Edirne Ticaret Borsası Başkanı Özay Öztürk ve Edirne 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Recep Zıpkınkurt’un ev 
sahipliği yaptığı ziyaretlerde karşılıklı görüş alışverişi 
gerçekleştirildi. Edirne Ticaret Borsası’nda elektronik satış 
salonunda gerçekleştirilen temsili satışı takip eden ve 
çalışmalara ilişkin sunumu dinleyen Hisarcıklıoğlu ve 
Bakan Tüfenkci daha sonra Edirne Depoculuk İşletmeleri 
AŞ’de ve Canlı Hayvan Satış Bölümü’nde incelemelerde 
bulundular. 

   Heyet daha sonra Edirne Ticaret ve Sanayi Odası’na geçerek burada istişarelerde bulundu. 

 
BAŞKAN YAHYA TOPLU `AKILLI ŞEHİRLER` SEMPOZYUMUNA KATILDI (30.11.2017) 
 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 
Borsası Başkanı Yahya Toplu, Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığınca Dünya Coğrafi Bilgi Sistemleri 
(CBS) Günü dolayısıyla ATO Uluslararası Kongre 
ve Sergi Sarayı`nda "Bilgi Toplumunun Yaşam 
Alanı: Akıllı Şehirler" ana temasıyla düzenlenen 
CBS Günü Sempozyum ve Fuarı’na katıldı. 
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Etkinlikte bir konuşma yapan Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, kentsel dönüşüme 
ilişkin kanun taslağının gelecek günlerde yasalaşacağını belirterek, "Hazırladığımız kanun 
taslağında eğer belediyeler kentsel dönüşüm yapacakları yerlerde dönüşümü tamamıyla yerli ve 
milli ürünlerden yapacağını bizlere taahhüt ederse sıfır faizle para ödeyeceğiz." dedi. 

Sempozyumun açılışının ardından fuarın açılış kurdelesi kesildi. 

TİCARET BORSALARI KONSEY TOPLANTISI (06.12.2017) 

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası Başkanı Yahya Toplu`nunda katıldığı 
TOBB Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı`nda konuşan TOBB Başkanı M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, bugün tarımda yaşanan sıkıntıların kaynağının dönemsel ve geçici değil, 
yapısal olduğunu söyledi. Hisarcıklıoğlu, “Sistemin tamamını, bütüncül bir şekilde yeniden 
düşünmek gerekiyor. Tarım sektörüne, tarımsal desteklere, ticarete yeni bir bakış açısı 
kazandırmalıyız” dedi. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret Borsaları Konsey Toplantısı 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref 
Fakıbaba’nın da katılımlarıyla TOBB İkiz Kulelerde gerçekleştirildi. 

 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu burada yaptığı konuşmada, tarım ve hayvancılık 
sektörünün istihdam ve üretimdeki önemine vurgu yaptı. 3 milyon çiftçinin, 120 milyon ton 
bitkisel, 23 milyon ton hayvansal üretim gerçekleştirdiğini belirten Hisarcıklıoğlu, “160 
milyar lira tarımsal hâsıla elde ediyor. Tarımsal üretimde Avrupa`da 1. sıraya yükseldik. 
Dünyada da ilk 10 içindeyiz. Diğer taraftan, 16 milyar dolarlık tarımsal ihracat yapıyoruz. 
186 ülkeye bin 730 çeşit tarımsal ürün ihraç ediyoruz. Tarım-Hayvancılık sadece iktisaden 
değil, stratejik açından da önemli. Zira başka alanlara benzemiyor. Her şey yolunda giderken, 
önemi tam anlaşılmıyor. Ama Allah yokluğunu göstermesin. Tarımın değeri, stratejik önemi, 
ancak yokluğunda anlaşılır. Tedbir almazsak, bugün daha ucuz diye her ürünü ithal etmeye 
kalkarsak, gelecekte boğazımızdan dışa bağımlı hale geliriz. Sadece gıda değil, milli 
güvenliğimiz de tehlikeye girer. Peki, bugün ithalat daha ucuz diye ne yapalım? üretimi 
bırakalım mı? Elbette hayır. Nasıl daha iyi bir sistem kurarım, verimi nasıl artırır, ölçeği nasıl 
büyütür, ekonomik değer üretirim. İşte bunun peşinde olalım” diye konuştu. 
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MİLLİ İSTİHDAM SEFERLİĞİ ÖDÜL TÖRENİ (14.12.2017) 

 

T.O.B.B.Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Yahya TOPLU ve Borsa Yönetim 
Kurulu Üyeleri, 14 Aralık 2017 Perşembe günü 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde düzenlenen İstihdamın 
Şampiyonları Ödül Törenine katıldılar.    

İstihdam seferberliği kapsamında Ocak 2017’den bu yana 
istihdamlarını en fazla artıran iller, sektörler ve firmalar 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen törenle 
ödüllerini aldılar. Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, oda ve borsa ca 
miası olarak Türkiye`nin geleceğine yatırım yapmaya devam ettiklerini belirterek, "İş 
dünyası olarak ülkemize ve kendimize artık daha fazla güveniyoruz, cesaretle adım 
atıyoruz." dedi. 

Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi`nde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan`ın 
himayesinde ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TOBB tarafından düzenlenen 
"İstihdam Şurası ve Milli İstihdam Seferberliği Ödül Töreni"ne katıldı. Konuşmasına, kalp 
krizi nedeniyle vefat eden İstanbul Ticaret Odası Başkanı İbrahim Çağlar`a Allah`tan rahmet 
dileyerek başlaşan Hisarcıklıoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan`ın hedefi yüksek koyduktan 
sonra kendilerine düşenin de çalışmak olduğunu vurguladı. TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, 
"Çok şükür hep birlikte, bir yıl boyunca büyük bir gayret gösterdik. Bu salonda iş dünyasının 
tüm paydaşları var. Allah emeğimizi zayi etmedi, bereketini de verdi. Böylece istihdamda 
tarihi bir başarı ortaya çıktı." diye konuştu. Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak istihdam konusunda 
"Bu iş olur" sloganıyla ulusal bir kampanya başlattıklarını hatırlatarak, bu seferberliğin 
milyonlarca insana iş ve aş sağladığını bildirdi. 

 

TİCARETİN KOLAYLAŞTIRILMASI 2.GENEL KURULU (27.12.2017) 

   

TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Polatlı Ticaret 
Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu, 
Dünya Ticaret Örgütü Ticaretin 
Kolaylaştırılması Anlaşması uyarınca kurulan 
Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulu’nun 2. Genel 
Kurulu’na katıldı. 
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ASINDA POLATLI TİCARET BORSASI 
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POLATLI TİCARET BORSASI 
 

İŞLEM GÖREN ÜRÜNLERE AİT TABLO ve GRAFİKLER 
 

 

I- YILLAR ve MADDE GRUPLARI İTİBARİYLE İŞLEM HACMİ ve MİKTARLARI  

 
 

A- YILLAR İTİBARİYLE  İŞLEM HACMİ : 
 

Tablo - 1 : Yıllara Göre İşlem Hacmi (TL.) 
 

YILLAR İŞLEM DEĞERİ ENDEKS ARTIŞ   ( % ) 

2013 1.040.240.991,63 8.390.109 30 

2014 1.011.990.839,60 8.162.256 -3 

2015 1.419.641.253,88 11.450.179 40 

2016 1.696.679.373,31 13.684.642 20 

2017 1.652.921.238,72 13.331.709 -3 
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 

 
Grafik 1 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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B- MADDE GRUPLARININ YILLAR İTİBARİYLE HACMİ : 
 
 
 Tablo - 2 : Madde gruplarının Yıllar itibariyle İşlem Hacmi (TL.) 

MADDE GRUPLARI 2013 2014 2015 2016 2017 

Hububatlar 756.418.594 707.856.061 989.947.704 1.153.113.451 1.123.889.583 
Ürün Senedi 16.042.053 3.933.556 -- -- -- 

Makbuz Senedi 14.223 -- -- -- -- 
Elek.Ürn.Sen. -- 2.271.822 18.908.376 8.066.792 2.434.397 

Hububat Mam. 102.915.734 147.122.981 194.686.426 206.316.689 246.539.267 
Hayvan Yemi -- 11.859.874 56.680.024 156.317.818 89.251.744 

Bakliyatlar 618.376 1.038.286 1.759.605 1.248.994 4.087.868 
Çeşitli Maddeler 24.591.467 20.640.563 11.491.127 22.406.673 21.391.736 
Yağlı Tohumlar 39.367.480 20.333.125 19.218.406 24.808.719 25.409.134 

Nebati Yağlar -- -- 37.895 -- -- 
Canlı Hayvanlar 5.862.698 8.510.590 11.540.976 14.557.143 9.219.505 
Hayvans.Gıd.M. 12.364.972 10.803.245 11.720.160 21.890.926 37.260.844 

Ham Deriler -- 43.671 1.299.800 1.995.243 1.221.820 
Tekstil Ham.M. 457.136 501.960 628.216 627.970 690.534 

Kotasyon Dışı M. 81.587.958 76.970.794 102.010.573 85.579.876 91.523.807 
TOPLAM 1.040.240.991 1.011.994.269 1.419.924.888 1.696.930.294 1.652.920.239 

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları. 
(*)2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen  
        Ürün Senetleri dahildir. 

 
 

 
 
Grafik 2 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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C- İŞLEM GÖREN MADDELERİN  HAZIR MÜSTAHSİL SATIŞLARI (HMS) 
  

 
 

Tablo - 3 :Borsamızda işlem gören maddelerin yıllar itibariyle hazır müstahsil satışları    
                (1.000 Kg.)    
 

YILLAR 2013 2014 2015 2016 2017 

HUBUBATLAR      
Anadolu Durum Buğdayı 73 505 189 290 42 

Anadolu Kırmızı Sert Buğday 199.672 100.489 91.522 212.759 128.118 
Anadolu Beyaz Sert Buğday 39.623 13.955 6.778 6.455 1.054 

Yemlik Buğday 215.852 243.170 413.442 326.397 375.300 
Diğer Buğday 33.985 14.300 8.095 8.058 2.005 

Makbuz Senedi 19 -- -- -- -- 
Ürün Senedi 12.180 580 -- -- -- 

Elektronik Ürün Senedi -- 3.045 24.285 3.588 571 
Arpa 53.557 38.753 60.249 60.529 46.724 

Çavdar 311 279 702 569 206 
Yulaf 8.880 5.844 8.232 11.443 11.735 
Mısır 7 -- 190 5.281 13.721 

Tritikale 13 10 99 106 72 
T O P L A M 564.172 420.930 613.783 635.475 579.548 

      
BAKLİYATLAR 

Nohut 
 

179 
 

331 
 

198 
 

144 
 

228 
Kırmızı Mercimek -- -- 6 2 287 

Yeşil Mercimek -- -- -- -- 36 
Kuru Fasulye -- -- 130 38 55 

T O P L A M 179 331 334 184 606 
      

YAĞLI TOHUMLAR 
Ayçiçeği(Yağlık) 
Ayçiçeği(Çitlem) 

 
11.310 

1.713 

 
3.553 

725 

 
2.983 
1.110 

 
3.401 
1.696 

 
3.348 
1.309 

T O P L A M 13.023 4.278 4.093 5.097 4.657 
      

ÇEŞİTLİ MADDELER 
Kimyon 

 
2.999 

 
2.275 

 
976 

 
1.417 

 
1.024 

T O P L A M 2.999 2.275 976 1.417 1.024 
      

KOTASYON DIŞI MADDELER 
Kotasyon Dışı Md. 

 
63.385 

 
53.797 

 
54.794 

 
43.974 

 
42.607 

T O P L A M 63.385 53.737 54.794 43.974 42.607 
      

GENEL TOPLAM  (TON) 643.758 481.611 674.980 686.147 628.442 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
(*)2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen  
       Ürün Senetleri dahildir. 
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Grafik 3 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 

 
Grafik 4 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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D- MADDE GRUPLARI İTİBARİYLE İŞLEM MİKTARI 
 
 
 
    Tablo - 4 :Madde gruplarının Yıllar İtibariyle İşlem Miktarı (1.000 Kg.) 

MADDE GRUBLARI 
 

2013 
 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 
Hububatlar 1.072.724 836.554 1.200.962 1.284.480 1.124.375 
Ürün Senedi 23.552 5.398 -- -- -- 

ELÜS 
Makbuz Senedi 

-- 
19 

3.045 
-- 

24.285 
-- 

9.253 
-- 

2.313 
-- 

Hububat Mamül. 108.262 150.729 182.822 185.254 203.098 
Hayvan Yemi -- -- 69.239 186.890 98.255 
Bakliyatlar 362 618 738 334 1.208 

Çeşitli Maddeler 6.093 4.557 1.835 3.390 2.166 
Yağlı Tohumlar 25.452 11.034 8.617 8.895 8.054 

Nebati Yağlar -- -- 14 -- -- 
Tekstil Ham.Mad. 135 111 81 77 67 
Canlı Hayvanlar 614 405 1.010 1.222 595 

Hayvansal Gıd.M. 835 626 537 906 1.486 
Kotasyon DışıM. 389.880 363.339 373.091 316.543 375.677 

TOPLAM 1.627.928 1.376.416 1.863.231 1.997.244 1.817.294 
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
         (*)2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen  
                Ürün Senetleri dahildir. 

 
 
 

ÜRETİCİ SATIŞLARININ BORSA SATIŞ SALONUNDA 
YILLAR İTİBARİYLE AYLIK İŞLEM MİKTARLARININ DAĞILIMI 

 
 

 
Grafik 5 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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II- BORSAMIZDA İŞLEM GÖREN MADDELER 

 
A- HUBUBATLAR 
 
1.  Anadolu Kırmızı Sert Buğday 
 
Tablo - 5 : Anadolu Kırmızı Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 
2013 470.788 355.755.308 0,7557 -- 
2014 278.203 256.488.108 0,9219 21,99 
2015 343.879 318.061.828 0,9249 0,32 
2016 612.955 588.612.574 0,9603 3,82 
2017 481.618 519.214.516 1.0781 12,27 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 

Tablo - 6 : Anadolu Kırmızı Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle  Aylık Ortalama Fiyatları (Kr) 

YILLAR 
AYLAR 

 
2013 

 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 

 
2017 

 
OCAK 

ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

0,7530 
0,7546 
0,7643 
0,7819 
0,7757 
0,6960 
0,7209 
0,7508 
0,7614 
0,7994 
0,8289 
0,8477 

0,8691 
0,9984 
0,8800 
0,8939 
0,8932 
0,9593 
0,9422 
0,9320 
0,9268 
0,9534 
0,9624 
0,9732 

0,9669 
0,9526 
0,9614 
0,9803 
0,9934 
0,9558 
0,8656 
0,8836 
0,9190 
0,9568 
0,9390 
0,9580 

0,9589 
0,9439 
0,9459 
0,9767 
1,0189 
0,9698 
0,9179 
0,9478 
0,9537 
0,9930 
1,0125 
1,0624 

1,0804 
1,0987 
1,0967 
1,1798 
1,1969 
1,1834 
1,0429 
1,0182 
1,0365 
1,0712 
1,0896 
1,1069 

 
 

 
  Grafik 6 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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2.  Anadolu Beyaz Sert Buğday 
 
Tablo - 7 : Anadolu Beyaz Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( %) 
2013 71.246 53.566.856 0,7519 --- 
2014 22.839 20.911.192 0,9156 21,77 
2015 22.476 19.655.111 0,8744 -4,49 
2016 23.504 21.441.261 0,9122 4,32 
2017 5.931 6.196.787 1,0447 14,53 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
     Tablo - 8 : Anadolu Beyaz  Sert Buğday’ın Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL.) 

YILLAR 
AYLAR 

 
2013 

 

 
2014 

 

 
2015 

 

 
2016 

 
2017 

OCAK 
ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

0,7658 
0,7614 
0,7730 
0,7953 
0,7642 
0,7191 
0,7292 
0,7651 
0,7932 
0,8244 
0,8668 
0,8482 

0,8716 
0,8749 
0,8407 
0,9023 
0,9265 
0,9713 
0,9358 
0,8928 
0,9003 
0,9386 
0,9451 
0,9642 

0,9703 
0,9541 
0,9498 
0,9520 
0,9300 

-- 
0,8415 
0,8789 
0,8929 
0,9440 
0,9725 
0,9582 

0,9468 
0,9616 
0,9720 
0,9262 
0,9900 
0,9642 
0,9002 
0,9215 
0,9611 
0,9554 
0,9844 
1,0429 

1,0854 
1,0835 
1,1341 
1,1515 

--- 
1,0550 
1,0076 
1,0094 
1,0608 
1,1446 
0,9515 
1,0400 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 

 
 
 
Grafik 8 - Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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3.  Diğer Kırmızı Buğday 
 
Tablo - 9 : Diğer Kırmızı  Buğdayların Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatları 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(1.000 Kg.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
DEĞİŞİM 

(%) 
2013 56.006 40.109.615 0,7162 -- 
2014 23.363 20.282.725 0,8681 21,21 
2015 14.942 11.190.649 0,7439 -14,31 
2016 13.399 11.009.405 0,8216 10,44 
2017 6.601 6.344.341 0,9610 16,97 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
  Tablo - 10 : Diğer Kırmızı  Buğdayların Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları  (TL.) 

YILLAR 
AYLAR 

2013 2014 2015 
 

2016 
 

2017 

OCAK 
ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

0,7454 
0,7395 
0,7540 
0,7518 
0,7488 
0,6738 
0,6927 
0,7054 
0,7204 
0,7611 
0,8010 
0,8023 

0,8357 
0,8436 
0,8424 
0,8756 
0,8933 
0,9322 
0,8644 
0,8355 
0,8411 
0,8711 
0,8530 
0,8758 

0,8720 
0,8799 
0,8712 
0,8799 
0,8971 
0,8929 
0,7671 
0,8176 
0,8562 
0,8500 
0,8637 
0,8824 

0,8714 
0,9118 
0,8937 
0,9254 
0,8950 
0,9038 
0,8422 
0,8524 
0,8760 
0,9189 
0,9368 
0,9418 

1,0142 
0,9250 
0,9990 
1,0269 
1,0550 
0,9800 
0,9099 
0,8902 
0,9174 
0,9627 
0,9792 
1,0119 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
 
 

4. Yemlik Buğdaylar 
   Tablo - 13 : Yemlik  Buğdayların Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(1.000 Kg.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
DEĞİŞİM 

(%) 
2013 331.620 220.904.779 0,6661 -- 
2014 370.803 315.984.720 0,8522 27,94 
2015 609.084 496.664.225 0,8154 -4,32 
2016 407.066 362.255.276 0,8899 9,14 
2017 439.995 433.413.414 0,9850 10,69 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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Tablo - 14 : Yemlik  Buğdayların Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL.) 

YILLAR 
AYLAR 

2013 2014 2015 
 

2016 
 

2017 

OCAK 
ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

0,7434 
0,7410 
0,7469 
0,7488 
0,7177 
0,6432 
0,6471 
0,6535 
0,6869 
0,7263 
0,7638 
0,7663 

0,8225 
0,8262 
0,8322 
0,8333 
0,8128 
0,9373 
0,8754 
0,8450 
0,8703 
0,8922 
0,8914 
0,9116 

0,9256 
0,9021 
0,8967 
0,9013 
0,8752 
0,8487 
0,7862 
0,8090 
0,8653 
0,8778 
0,9053 
0,9108 

0,9345 
0,9198 
0,9277 
0,9381 
1,0070 
0,9339 
0,8590 
0,8806 
0,9093 
0,9443 
0,9816 
1,0193 

1,0610 
1,0497 
1,0698 
1,1184 
1,1214 
1,0607 
0,9760 
0,9569 
0,9669 
1,0393 
1,0479 
1,0512 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
 
 

2 - ARPA 
 

a- Borsamızda İşlem Gören Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi 
 

Tablo - 15 : Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
Değişim 

( % ) 
2013 112.287 67.511.054 0,6012 -- 
2014 102.182 71.265.560 0,6974 13,95 
2015 161.330 105.846.855 0,6561 -5,92 
2016 177.101 131.585.574 0,7430 13,24 
2017 127.420 110.506.734 0,8673 16,73 

 Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
 
 
 
b - Arpa‘nın Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları. 
 
Tablo - 16 : Arpa‘nın Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları (TL.) 

YILLAR 
AYLAR 

2013 2014 2015 
 

2016 
 

2017 

OCAK 
ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

0,7030 
0,6827 
0,6699 
0,6595 
0,6569 
0,5790 
0,5844 
0,5765 
0,5786 
0,5885 
0,5983 
0,6156 

0,6664 
0,6627 
0,6697 
0,6739 
0,6996 
0,6890 
0,6895 
0,6769 
0,6825 
0,7046 
0,7234 
0,7305 

0,7347 
0,7318 
0,7339 
0,7279 
0,6817 
0,5826 
0,5855 
0,6160 
0,6317 
0,6687 
0,6892 
0,6991 

0,7227 
0,7249 
0,7121 
0,7058 
0,6979 
0,7148 
0,7162 
0,7357 
0,7422 
0,7582 
0,7681 
0,7832 

0,8369 
0,8556 
0,9043 
0,9358 
1,0862 
0,8711 
0,8414 
0,8318 
0,8225 
0,8409 
0,8618 
0,9328 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.  
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B- HUBUBAT MAMÜLLERİ 
 

1. Tip 550 Un 
 

a. Borsamızda   İşlem    Gören   Hububat  Mamüllerinden  Tip 550  Un’un Yıllar 
İtibariyle İşlem Hacmi. 

 
      Tablo - 17 : Tip 550 Un’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 
(Çuval) 

İŞLEM DEĞERİ 
(TL.) 

ORT.FİYATI 
(TL./Çuval) 

Değişim 
( % ) 

2013 1.444.966 77.534.934 0,5366 -- 
2014 1.677.364 106.238.688 0,6334 18,04 
2015 1.642.961 108.086.335 0,6579 3,87 
2016 2.043.208 137.291.120 0,6719 2,13 
2017 2.596.239 177.307.742,43 0,6829 1,64 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 

b. Borsamızda   İşlem   Gören  Hububat  Mamüllerinden  Tip 550  Un’un Yıllar 
İtibariyle Aylık  Ortalama Fiyatları.   

 
  
     Tablo - 18 : Tip 550 Un’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL./Çuval) 

YILLAR 
AYLAR 

2013 2014 2015 2016 2017 

OCAK 
ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

52,02 
52,54 
52,14 
52,30 
52,30 
51,70 
53,64 
53,34 
54,30 
54,27 
55,83 
57,66 

60,46 
61,44 
61,36 
63,05 
62,37 
62,40 
64,07 
64,83 
63,58 
63,34 
63,66 
64,79 

64,81 
65,48 
66,32 
65,00 
65,37 
65,14 
64,26 
65,33 
65,59 
64,75 
66,77 
66,33 

66,18 
67,32 
67,71 
66,35 
67,54 
66,22 
66,54 
67,05 
67,54 
67,00 
68,00 
67,94 

68,30 
69,86 
69,48 
70,26 
70,90 
71,82 
67,00 
70,63 
70,64 
70,06 
69,88 
60,79 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.  
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2. Tip 650 Un 
 

a. Borsamızda    İşlem    Gören   Hububat  Mamüllerinden,  Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle  
Ortalama Fiyatı ve İşlem Hacmi.  

 
 
       Tablo - 19 : Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 
(Çuval) 

İŞLEM DEĞERİ 
(TL.) 

ORT.FİYATI 
( TL./Çuval) 

DEĞİŞİM 
(%) 

2013 
2014 
2015 
2016 
2017 

312.044 
440.372 

1.078.188 
508.914 
126.649 

14.580.466 
24.710.373 
63.057.291 
26.925.198 

7.094.308 

0,4673 
0,5611 
0,5848 
0,5291 
0,5737 

-- 
20,07 
4,22 
-9,52 
8,43 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
 
 
 

b. Borsamızda   İşlem   Gören  Hububat  Mamüllerinden  Tip 650  Un’un Yıllar İtibariyle 
Aylık Ortalama Fiyatları 

 
 
 Tablo - 20 : Tip 650 Un’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL./Çuval) 

YILLAR 
AYLAR 

2013 2014 2015 2016 2017 

OCAK 
ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

45,76 
45,52 
45,85 
46,68 
46,34 
46,19 
47,74 
47,48 
47,69 
48,23 
47,46 
47,87 

45,76 
45,52 
45,85 
46,68 
46,34 
46,19 
47,74 
47,48 
47,69 
48,23 
47,46 
47,87 

59,40 
59,61 
59,24 
59,84 
59,19 
59,32 
58,37 
58,56 
58,44 
57,77 
57,76 
57,88 

58,83 
59,70 
59,84 
59,89 
59,58 
59,80 
59,33 
59,57 
59,82 
59,96 
59,63 
59,29 

57,49 
57,53 
59,23 
58,35 
58,67 
58,11 
57,26 
56,30 
58,07 
58,74 
53,45 
59,79 

Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.  
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C. ÇEŞİTLİ MADDELER 
 
 

a. Borsamızda İşlem Gören Kimyon’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi. 
 
 

 Tablo - 21 : Kimyon’un Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM HACMİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

DEĞİŞİM 
(%) 

2013 
2014 
2015 
2016 
2017 

6.093 
4.557 
1.835 
3.293 
2.157 

24.591.467 
20.640.563 
11.491.127 
21.633.073 
21.268.536 

4,036 TL. 
4,529 TL. 
6,261 TL. 
6,570 TL. 
9.859 TL. 

--- 
12,22 
38,24 
4,93 

50,06 

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 

 
 
 
 

b. Borsamızda İşlem Gören  Kimyon’un Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları. 
 
      Tablo - 22 : Kimyonun Yıllar İtibariyle Aylık Ortalama Fiyatları (TL.) 

YILLAR 
AYLAR 

2013 2014 2015 2016 2017 

OCAK 
ŞUBAT 
MART 
NİSAN 
MAYIS 

HAZİRAN 
TEMMUZ 
AĞUSTOS 

EYLÜL 
EKİM 

KASIM 
ARALIK 

4,3132 
4,7240 
4,7132 
5,2987 
4,6902 
4,1639 
3,8310 
3,6072 
3,8689 
3,8229 
4,2369 
4,1022 

4,3433 
4,5243 
4,5090 
4,4491 
4,7332 
4,5177 
4,1454 
4,1936 
4,6707 
4,3105 
4,4278 
4,8251 

5.9208 
6.0973 
5.8400 
5.8765 
6.9102 
7.5468 
7.0545 
6.0272 
6.2325 
6.3718 
5.6982 
5.9399 

6,2876 
5,9168 
5,8413 
5,9200 
5,9510 
5,7242 
6,0972 
6,3173 
7,1408 
6,6165 
6,8115 
8,0072 

10.5745 
11.6169 
10.6731 

-- 
11.1365 
10,0000 
8,3029 
9,0835 
9,8194 
9,5746 
9,1749 

10,1229 
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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E. YAĞLI TOHUMLAR 
 
Ayçiçeği (Yağlık) 
 

a. Borsamızda İşlem Gören Ayçiçeği’nin  Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi. 
• Ayçiçeği / Çerezlik 

 
Tablo - 23 :  Ayçiçeğinin Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM HACMİ 

(TL.) 
ORT.FİYAT 

(TL.) 
DEĞİŞİM 

(%) 

2013 3.178 13.777.529 4.3355 --- 
2014 2.036 8.799.837 4.3233 -0,281 
2015 2.619 9.892.518 3.7769 -12,63 
2016 3.362 16.002.876 4.7593 26 
2017 2.941 16.334.015 5.5539 16,70 

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.             
 
 
 

• Ayçiçeği / Yağlık 
 

Tablo - 24 :  Ayçiçeğinin Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama  Fiyatları 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
İŞLEM HACMİ 

(TL.) 
ORT.FİYAT 

(TL.) 
DEĞİŞİM 

(%) 

2013 22.137 25.360.387 1.1456 --- 
2014 8.791 11.131.638 1.2663 10,54 
2015 5.592 8.907.093 1.5928 25,78 
2016 5.177 8.347.007 1.6124 1,23 
2017 4.967 8.904.872 1.7927 11,18 

 
Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları.             

 
 
 
 
G- ÜRÜN SENEDİ 
  
 
 
    Tablo - 25: Borsamızda İşlem Gören Ürün Senetlerinin Yıllara Göre İşlem Hacmi ve Ortalama     
                    Fiyatı 
 

YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

(KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(Kr.) 
2011 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 1.700.900 985.711 57,95 

2011* Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 22.900 18.392 80,00 
2011 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 886.450 502.296 56,66 
2011 Diğer Kırmızı Buğday 192.400 105.044 54,60 

2011* Diğer Kırmızı Buğday 71.550 57.240 80,00 
2011 Yemlik Kırmızı Buğday 1.472.270 788.797 53,58 

2011* Yemlik Kırmızı Buğday 2.200.580 1.284.036 58,35 
2011 Yemlik Beyaz Buğday 442.690 232.110 52,43 

2011* Yemlik Beyaz Buğday 682.420 406.143 59,52 
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 TOPLAM 7.672.250 4.379.769  

2012** Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 24.455.900 16.234.040 66,38 
2012** Anadolu Beyaz Sert Buğ. 2.835.560 1.817.456 64,09 
2012** Diğer Kırmızı Buğday 5.863.880 3.716.054 63,37 
2012** Yemlik Kırmızı Buğday 901.140 495.407 54,98 

2012*/** Yemlik Kırmızı Buğday 788.760 527.584 66,89 
2012** Yemlik Beyaz Buğday 501.100 265.629 53,01 

2012*/** Yemlik Beyaz Buğday 50.850 26,951 53,00 
 TOPLAM 35.397.190 23.083.121  

2013 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 6.896.850 4.905.354 71,12 
2013* Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 5.073.730 3.646.364 71,87 
2013 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 1.571.460 1.119.928 71,27 

2013* Anadolu Beyaz Sert Buğ. 278.860 195.684 70,17 
2013 Diğer Kırmızı Buğday 1.152.270 783.229 67,80 

2013* Diğer Kırmızı Buğday 1.005.030 715.510 71,19 
2013 Yemlik Kırmızı Buğday 2.088.600 1.299.179 62,20 

2013* Yemlik Kırmızı Buğday 3.254.430 2.044.208 62,81 
2013 Yemlik Beyaz Buğday 330.970 204.490 61,79 

2013* Yemlik Beyaz Buğday 202.870 127.511 62,85 
2013 Beyaz Arpa 128.930 75.758 58,76 

2013* Beyaz Arpa 688.440 407.854 59,24 
2013 Yemlik Arpa 7.750 4.418 57,00 

2013* Yemlik Arpa 868.470 512.568 59,02 
 TOPLAM 23.551.660 16.042.054  

 
 
Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
(*) Ü.S.T.   Tacir Satışı.   
(**)2012 yılında, Ankara/Ahiboz ve Lüleburgaz Lisanslı Depolara, Mudilerce teslim edilen ve alım-satımı gerçekleşen  
                Ürün Senetleri dahildir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ELEKRONİK ÜRÜN SENEDİ 
 
Tablo - 26 :ELÜS İşlem Miktarı, Değeri ve Ortalama  Fiyatları 
 

YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

(KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(Kr.) 
2014 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 249.840 198.648 79,51 

2014* Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 3.472.640 2.579.478 74,28 

2014 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 61.520 50.582 82,22 
2014* Anadolu Beyaz Sert Buğ. 88.750 70.527 79,47 

2014 Diğer Kırmızı Buğday 35.280 28.632 81,16 
2014* Diğer Kırmızı Buğday 130.870 101.420 77,50 

2014 Yemlik Kırmızı Buğday 52.630 39.886 75,79 
2014* Yemlik Kırmızı Buğday - - - 

2014 Yemlik Beyaz Buğday 60.190 44.910 74,61 

2014* Yemlik Beyaz Buğday 6.900 4.899 71,00 
2014 Beyaz Arpa 116.310 76.436 65,72 
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2014* Beyaz Arpa 503.470 327.256 65,00 

2014 Yemlik Arpa 3.970 2.521 63,50 
2014* Yemlik Arpa 615.730 408.362 66,32 

 TOPLAM 5.398.100 3.933.557  
2015 Anadolu Kırmızı Sert Buğ. 366.030 313.409 85,62 

2015 Anadolu Kırmızı Sert Buğ.(Esp.) 7.961.420 6.719.446 84,40 

2015 Diğer Kırmızı Buğday 1.905.050 1.508.752 79,20 
2015 Anadolu Beyaz Sert Buğ. 2.584.090 2.167.181 83,87 

2015 Yemlik Beyaz Buğday 2.330.510 1.704.163 73,12 
2015 Yemlik Kırmızı Buğday 6.685.870 4.919.722 73,58 

2015 Beyaz Arpa 2.026.340 1.310.539 64,68 
2015 Yemlik Arpa 425.460 265.159 62,32 

 TOPLAM 24.284.770 18.908.375  

2016 Ekmeklik Kırmızı Diğer Buğday 608.260 518.459 85,24 
2016 Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday 2.174.320 2.029.602 93,34 

2016 Ekmeklik Beyaz Sert Buğday 1.551.750 1.433.762 92,40 
2016 Ekmeklik Düşük Vasıflı Beyaz Buğday 47.620 37.217 78,15 

2016 Ekmeklik Düşük Vasıflı Kırmızı Buğday 1.164.020 998.542 85,78 
2016 Ekmeklik Kırmızı Sert Buğday Esperia 1.561.510 1.418.858 90,86 

2016 Arpa 2.145.200 1.630.352 76,00 

 TOPLAM 9.252.680 8.066.792  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Polatlı Ticaret Borsası                                                                                                                                                  2017 

99 

 
 

H- MAKBUZ SENEDİ 
 
    Tablo - 27: Borsamızda İşlem Gören Makbuz Senetlerinin Yıllara Göre İşlem Hacmi ve  
Ortalama Fiyatı 

YILLAR ÜRÜN ADI 
MİKTARI 

( KG.) 
İŞLEM DEĞERİ 

( TL.) 
ORT.FİYATI 

( Kr. ) 

2001 
Kırmızı Ekm.4.der 

Arpa 
10.000 
73.360 

1.260 
8.483 

12,60 
11,56 

2002 -- -- -- -- 
2003 Kırmızı Ekm.4.der 17.660 5.916 33,50 

2004 
Kırmızı Ekm.Buğday 
Diğer Kırmızı Buğday 

82.420 
14.440 

32.690 
5.310 

39,66 
36,77 

2005 -- -- -- -- 
2006 

2006* 
Anadolu Kır.Sert Buğ. 
Anadolu Kır.Sert Buğ. 

144.900 
12.254.880 

58.007,04 
4.703.795,26 

40,03 
38,38 

2007 
2007* 
2007* 
2007* 

Anadolu Kır.Sert Buğ. 
Anadolu Kır.Sert Buğ. 

Yemlik Yemlik Buğ. 
Diğer Beyaz Buğday 

57.880 
12.676.720 

176.160 
2.088.960 

24.908,00 
5.746.387,00 

73.834,00 
968.650,00 

43,04 
45,33 
41,91 
46,37 

2008* 
2008* 
2008* 
2008 

2008* 
 

Anadolu Kır.Sert Buğ. 
Beyaz Yarı Sert Buğ. 
Yemlik Kırmızı Buğ. 
Yemlik Kırmızı Buğ. 

Arpa 

500.000 
55.360 
97.820 
40.780 

614.940 
 

277.500 
30.723 
51.217 
20.160 

279.831 
 

55,50 
55,50 
52,36 
49,44 
45,51 

 
2009 

2009* 
2010 

2010* 
2010 
2011 
2012 
2013 

Diğer Kırmızı Buğday 
Arpa 
Arpa 
Arpa 

Diğer Kırmızı Buğday 
Yemlik Kırmızı Buğ. 

Arpa 
Andolu Bey.Sert Buğ. 

51.800 
4.494.280 

41.480 
952.620 

16.930 
97.900 
51.720 
19.220 

25.856 
1.503.232 

18.132 
387.716 

9.633 
53.355 
29.480 
14.223 

49,92 
33,45 
43,71 
40,70 
56,90 
54,50 
57,00 

         (*) HTS... Hazır Tacir Satışı.   
        Kaynak: Polatlı Ticaret Borsası Kayıtları. 
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I- KURU SOĞAN 
 
       Tablo - 28 : Borsamızda İşlem Gören, Kuru Soğan’ın Yıllar  İtibariyle İşlem Hacmi ve  
Ortalama Fiyatı 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
TUTARI 

(TL) 
ORT.FİYATI 

(TL.) 
2013 73.106 23.025.125 0,3150 
2014 76.600 24.940.727 0,3256 
2015 72.525 32.774.101 0,4519 
2016 56.766 20.910.728 0,3684 
2017 74.734 29.998.296 0,4014 

Kaynak : Polatlı Ticaret Borsası kayıtları. 
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İ - KOTASYON DIŞI MADDELER 
 
 
ŞEKER PANCARI 
 
Tablo - 29 : Borsamızda İşlem Gören Kotasyon Dışı Maddelerinden,  
     Şeker Pancarının Yıllar İtibariyle İşlem Hacmi ve Ortalama Fiyatı 
 

YILLAR 
MİKTAR 

(TON) 
TUTARI 

(TL.) 
ORT.FİYATI 

(Kr./Kg.) 
2013 291.847 40.458.843 13,86 
2014 272.480 38.820.263 14,25 
2015 275.252 41.836.435 13,75 
2016 240.485 39.832.573 16,56 
2017 297.140 53.583.313 18,03 

Kaynak :Polatlı Ticaret Borsası kayıtları. 
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İL İLÇE İL İLÇE İL İLÇE İL İLÇE 

Adana Ceyhan Ankara Temelli Erzurum Olur Kırşehir Kaman 

Adana Karaisalı Ankara Yenikent Eskişehir Alpu Kırşehir Merkez 

Afyon Emirdağ Ankara Yenimahalle Eskişehir Beylikova Konya Akşehir 

Afyon İhsaniye Antalya Merkez Eskişehir Çifteler Konya Cihanbeyli 

Afyon Merkez Ardahan Göle Eskişehir Günyüzü  Konya Çeltik 

Aksaray Ortaköy Bilecik Merkez Eskişehir Kaymaz  Konya Ilgın 

Ankara Akyurt Bolu Gerede Eskişehir Mahmudiye Konya Kadınhanı 

Ankara Altındağ Bolu Kıbrıscık Eskişehir Merkez Konya Kulu 

Ankara Ayaş Bolu Merkez Eskişehir Mihallıçcık Konya Merkez 

Ankara Bala Bursa Osmangazi Eskişehir Seyitgazi Konya Sarayönü 

Ankara Beypazarı Bursa Yenişehir Eskişehir Sivrihisar Konya Tuzlukçu 

Ankara Çankaya Çankırı Çerkeş Eskişehir Tepebaşı Konya Yunak 

Ankara Çubuk Çankırı Ilgaz Hatay Reyhanlı Kütahya Merkez 

Ankara Elmadağ Çankırı Kızılırmak Isparta Yalvaç Mardin Derik 

Ankara Elvanköy Çankırı Kurşunlu İçel Tarsus Mardin Kızıltepe 

Ankara Etimesgut Çankırı Merkez İstanbul Fatih Muş Malazgirt 

Ankara Gölbaşı Çankırı Orta İstanbul Kadıköy Rize Hemşin 

Ankara Güdül Çankırı Şabanözü İzmir Karşıyaka Sakarya Hendek 

Ankara Haymana Çankırı Yapraklı K.Maraş Pazarcık Şanlıurfa Merkez 

Ankara Kalecik Çorum Alaca Karabük Eskipazar Trabzon Beşikdüzü 

Ankara Kazan Çorum Bayat Kars Merkez Uşak Merkez 

Ankara Mamak Çorum Boğazkale Kastamonu Devrekani Yozgat 
Boğazlıya

n 

Ankara Merkez Çorum Iskilip Kırıkkale Balışeyh Yozgat Çayıralan 

Ankara Nallıhan Çorum Mecitözü Kırıkkale Çerikli Yozgat Sarıkaya 

Ankara Polatlı Çorum Oğuzlar Kırıkkale Delice Yozgat Şefaatli 

Ankara Sincan Çorum Sungurlu Kırıkkale Karakeçili Yozgat Yerköy 

Ankara 
Şereflikoçhisa

r 
Denizli Merkez Kırıkkale Merkez   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tablo - 30 : İl / İlçe Dağılım Tablosu 
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